



مس کرمان • آلومینیوم

پلی آفی شدیم

تیم مس کرمان در هفته بیست و دوم و پایانی رقابت های لیگ دسته یک فوتبال عصر دیروز با کسب مساوی مقابل آلومینیوم هرمزگان به مرحله پلی آف این رقابت ها راه یافت. این دیدار که در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد با نتیجه مساوی صفر بر صفر پایان یافت. قاسم واحدی با کمک فرهاد مروجی و فرید امیدوار این دیدار را قضاوت کرد و علیرضا حیدرپناه و ایرج نظری داور چهارم و ناظر داور این دیدار بودند. تیم مس کرمان با کسب یک امتیاز این دیدار ۳۶ امتیازی شد و به مرحله پلی آف لیگ

سکه بهار آزادی	۹,۵۱۰,۰۰۰	سکه ربع	۲,۷۵۰,۰۰۰	دلار	۳۳,۲۵۰	پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۳۴,۳۰۰,۰۰۰	تیبا	۳۴,۳۰۰,۰۰۰	پژو ۴۰۵ دوگانه	۳۱,۳۰۰,۰۰۰	سایا ۱۱۱	۳۱,۳۰۰,۰۰۰	مزد ۳ تیپ ۳	۳۲,۵۰۰,۰۰۰
سکه امامی	۹,۵۲۰,۰۰۰	سکه گرمی	۱,۸۸۰,۰۰۰	یورو	۳۶,۲۰۰	رانا	۳۲,۵۰۰,۰۰۰	ام وی ام J5	۲۴,۲۰۰,۰۰۰	کیاسراتو دندهای	۷۶,۰۰۰,۰۰۰	ام وی ام ۵۳۰	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	کیاسراتو دندهای	۷۶,۰۰۰,۰۰۰
سکه نیم	۴,۹۷۰,۰۰۰	گرم طلای ۱۸	۹۷۵,۳۴۰	پوند	۵۰,۵۳۷			فردا	۱۲-۲۸	امروز	۱۴-۲۲				

بزرگترین پروژه در جمع استان های نفتی قرار می گیرد

کلیدتدبیر

در قفل پتروشیمی کرمان

پیام ما

سال هفتم شماره پیاپی ۳۷۲ دوره جدید شماره ۳ سه شنبه ۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی استان کرمان ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان

جیره بندی آب در کلانشهرها روی میز وزیر نیرو

آب و فاضلاب کرمان

پاسخگو نیست

قلیان ها جمع و قلیان خانه ها بسته می شوند؟

نهضت تنباکوی دولتی

فرماندار بیم:

تشکل های کارگری در بیم

ایجاد شوند



گزارش اختصاصی «پیام ما» از وضعیت سوسمار دم تیغی

انقراض راست یا دروغ؟

یک قرن این سوسمار دیده شد. حالا خبر انقراض این فسیل زنده در خبرگزاری ها منتشر شده است. آنطور که فرماندار ریگان به خبرگزاری مهر گفته، سوسمار دم تیغی ایرانی به دلیل ظاهر ترسناک و البته تغییرات گسترده اقلیمی و خشکسالی در خطر انقراض قرار دارد. صفحه ۳

رضا عبادی زاده اوایل سال ۸۹ بود که مدیرکل حفاظت محیط زیست کرمان از رها سازی سوسمار دم تیغی ایرانی در زیستگاه اصلی خودش که همان دشت های اطراف ریگان بود خبر داد. سوسمار یا آگامای دم تیغی ایرانی حدود ۶ سال قبل توسط یک دانشجوی در دشت سیف الدینی واقع در ۶۵ کیلومتری ریگان مشاهده و زنده گیری شده بود. این در حالی بود که این سوسمار حدود ۱۲۷ سال پیش از این اتفاق توسط محققى بنام استرژج در ۶۰ کیلومتری جنوب خوسف در حاشیه کویر لوت گزارش و توصیف شده بود و در ۱۳۴ سال پیش نیز توسط بولانژه گزارشی از مشاهده ارسال شده بود و با گذشت بیش از

رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب آن «بیست و سه نفر»

انتقاد شدید استاندار کرمان از وضعیت فوتبال

منشاء مسمومیت دانش آموزان زرنندی در ابهام

مصطفی پاشایی: دوست دارم در حوزه موسیقی مستقل باشم

استخدام

به یک منشی خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری مناسب - ترجیحا مجرد - جهت کار در مطب زیبایی به صورت دو شیفت نیازمندیم.

آدرس: انتهای خیابان شفا - ساختمان پزشکان شفا تلفن: ۰۹۳۵۴۷۷۳۸۲۲

با کپی مدرک تحصیلی خود کسب درآمد کنید

مهندسان عمران، برق و مکانیک و همچنین لیسانس های اقتصاد، حسابداری و مدیریت با حداقل سه سال سابقه پرداخت حق بیمه در بخش خصوصی، می توانید با کپی مدرک تحصیلی خود کسب درآمد کنید.

با ما تماس بگیرید.

موسسه هیراد ۰۹۳۵-۲۲۲۰۸۰۰ و ۰۹۱۲-۳۲۷۱۱۵۶

صاحبان مشاغل، تولیدکنندگان، صنعتگران و تجار محترم **جلوی سوءاستفاده از نام تجاری خود را بگیرید**

با ثبت رسمی نام تجاری خود در اداره کل ثبت مالکیت صنعتی، ضمن ماندگار کردن برند خود، جلوی تقلید و سوءاستفاده از آنرا بگیرید.

با ما تماس بگیرید.

موسسه هیراد ۰۹۳۵-۲۲۲۰۸۰۰ و ۰۹۱۲-۳۲۷۱۱۵۶

سرپرستی های شهرستان روزنامه پیام ما

نماینده گی بیم

خانم خدیجی - بیم - بلوار جمهوری - روبروی اداره ثبت اسناد و املاک - تلفن: ۰۹۳۷۴۳۱۸۷۷۹ - ۴۴۲۱۰۲۷۹

نماینده گی جیرفت

آقای صادقی - جیرفت - بلوار امام - جنب املاک منصوری روبروی سپاه - تلفن: ۰۹۱۳۹۴۱۱۴۸۵ - ۴۳۳۱۱۵۳۲

نماینده گی بردسیر

آقای خاکسار - بردسیر - خیابان امام خمینی - کتابفروشی دانشجوی - تلفن: ۰۹۱۳۱۴۲۳۷۴۲ - ۳۳۵۲۲۵۶۰

نماینده گی سیرجان

آقای جهانشاهی - سیرجان - خیابان غفاری - نبش چهارراه ۵ طبقه - تلفن: ۰۹۱۳۰۵۶۷۴۱۶

پیام ما در شهرستان های فاقد نمایندگی با شرایط و امتیازات ویژه نمایندگی می پذیرد

۰۹۳۵۵۲۵۰۰۰۵

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان / نوبت دوم

صفحه ۶

ماسک های زیبایی و لطافت با روغن خالص شترمرغ

رفع و بازکننده چین و چروک، رفع لکه جوش و جای جوش، ترمیم زخم و جای زخم، ترمیم ترک شکم و پا، شفاف کننده صورت و تسکین هرگونه درد ماسک گیاهی سفت کننده و جوان و شاداب کننده صورت ماسک زیبایی و لطافت دست رفع کک مک و لکه های قرمز دست (۱۰۰ درصد گیاهی) ماسک رفع تیرگی و روشن کننده لب گیاهی ماسک پاکسازی و لایه بردار و روشن کننده صورت کاملا گیاهی معجون خوراکی کوچک نمودن شکم گیاهی، طبیعی و تازه (پودر و عرق) مواد تقویت مو، چشم و سر، ضد ریزش مو و مو خوره و شوره سر مواد تقویت کمر بعد از زایمان

تخفیف ویژه به مدت محدود

درد مفاصل را برای یک بار درمان کنید

تمام محصولات کاملا طبیعی تازه و گیاهی

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل

با شماره ۱۵۹۶-۵۹۷-۰۹۲۱ و ۰۹۱۲-۹۸۲۷-۹۱۶۴-۰۹۳۶ تماس بگیرید

www.roghanshop.ir

پادداشت

باخت وزیر در بازی پول کثیف

مهدی روزبهانی

رحمانی فضلی عقب نشینی کرد و تمام گناه ها را به گردن رسانه ها انداخت. وزیر کشور بعد از جنجال و کشمکش های بسیار برای ارائه توضیح به صحن علنی مجلس رفت. اما نه تنها توضیح روشنی در مورد پول های کثیف در عرصه سیاست ارائه نداد بلکه همه تقصیرات را به گردن رسانه ها انداخت. رحمانی فضلی که خود بحث ورود پول کثیف را به عرصه سیاست مطرح کرده بود دیروز در موضع گیری بسیار محتاطانه ای عقب نشینی کرد. رحمانی فضلی که روزهای پایانی سال گذشته این موضوع را مطرح و برای ارائه اسناد آن اعلام آمادگی کرده بود، منکر پول کثیف در سیاست شد و تنها نسبت به این مسئله هشدار داد و تاکید کرد که رسانه ها بازی گردان این جنجال بوده اند و سخنان من تحریف شده و رسانه ها فریب کاری کرده اند. اما اتفاقات مجلس چند نکته قابل تامل دارد. وزیر کشور از زمانی که بحث ورود پول کثیف را به عرصه سیاست و قدرت مطرح کرده تا به امروز همواره از موضع خود عقب نشینی محسوسی داشته است. هرچقدر که در ابتدای امر از موضع محکمی صحبت می کرد و می گفت که حاضر است اسناد و مدارک را در هر کجا که لازم باشد ارائه دهد اما در مجلس که وقت آن فرارسیده بود به کلی گویی بسنده کرد و در این میان که دیواری کوتاه تر از اهالی رسانه هان بود توپ را به زمین خبرنگاران انداخت. اما عقب نشینی وزیر کشور با افشاکاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی همراه شده است. هفته پیش موبد حسینی صدر به عنوان نماینده مجلس موضوع ورود پول کثیف به سیاست را تایید کرد و چند تن از نمایندگان مجلس نیز در گفتگو با رسانه ها از عقب نشینی رحمانی فضلی تعجب کردند. باقری بنای عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با آنا با بیان اینکه «قطعا از پول های کثیف در سیاست استفاده می شود» اظهار کرد که هیچ کس نمی تواند منکر آن شود. عملا هم در میان اصلاح طلبان و هم در میان اصولگرایان متاسفانه کسانی از پول های کثیف استفاده کرده اند. اتفاقات صحن علنی مجلس در کنار سایر حواشی چند موضوع را به ذهن متبادر می کند. بخشی که وزیر کشور شروع کننده آن بود و می توانست به عنوان یک نقطه مثبت مهم در کارنامه کاری رحمانی فضلی ارزیابی شود، با عقب نشینی او از صحبت هایش به یک ضعف سیاسی تبدیل شد که می تواند تبعات منفی برای دولت روحانی داشته باشد. چون وزیر کشور کابینه تدبیر امید در حالی سخنان خود را منکر شده است که نمایندگان مجلس که تا به این مدت از پول کثیف سخنی نگفته بودند آن را تایید کردند. از طرفی این سوال مطرح می شود که اگر وزیر کشور قصد نداشت اسنادی در این رابطه ارائه کند چرا از آن سخن به میان آورد که مجبور شود رسانه ها را متهم به فریبکاری کند؟ جدای از این اگر فرض کنیم که پول کثیف در عرصه سیاست نیست باید گفت پس چگونه فسادهای چند صد میلیاردی که وزیر کشور در صحن علنی به آن ها اشاره کرد شکل گرفته است؟ مگر ممکن است که امثال بابک زنجانی بتوانند بدون بده بستان سیاسی سوءاستفاده مالی داشته باشند؟



پیام ما- دلواپسان باز هم دلواپس شده اند. این بار اما خبری از همایش و یا سخنرانی نیست و سوال از رئیس جمهور را در دستور کار خود قرار داده اند. در حالی که دیپلمات ها نگارش متن توافق نهایی را آغاز کرده اند پایداری ها اعلام کرده اند که می خواهند برای طرح سوال از رئیس جمهور امضا جمع آوری کنند آن هم به بهانه عدم انتشار فکت شیت ایرانی. حمید رسایی به خبرگزاری فارس گفت: پیگیری

پایداری دلواپسان به انتقاد از دولت جمع آوری امضا برای سوال از رئیس جمهور

موضوع هسته ای و توافقات آن ما چیز محرمانه ای نسبت به مردم نداریم و ارائه جزئیات توافقات و مذاکرات هسته ای به مردم و نخبگان را مصداق همدلی دولت با مردم دانستند. نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از جمع آوری امضا برای سوال از رئیس جمهور خبر داده و گفت: ۲۱۳ نماینده مجلس در نامه این مطالبه رهبر انقلاب را به دولت یادآوری کرده اند تا جزئیات توافقات به مردم و نمایندگان ارائه شود اما آقای روحانی قصد چنین کاری را ندارد و این یعنی نتیجه مذاکرات بردهبرد نیست و ما از رئیس جمهور سوال می کنیم تا ایشان توضیح دهد که دلیل نیست چرا وقتی دشمنان ملت ایران از ریز توافقات و مذاکرات مطلع هستند، چرا باید مردم را نامحرم تلقی کنند، خصوصا اظهارات حمید رسایی در حالی است که

گزارشی از حضور سعودی ها در بازار ایران

دست عربستان در سفره ایرانی ها



سهم ۸۰ درصدی دو شرکت برای سعودی ها! سال گذشته وال استریت ژورنال در گزارشی نوشت: از سال ۲۰۰۴ تا کنون شرکت سعودی صافولا ۸۰ درصد سهام شرکت صافولا بهشهر را خریداری کرده است. دو کارخانه مواد غذایی زیرمجموعه صافولا بهشهر بیش از ۵۰ درصد از بازار روغن خوراکی ایران را در اختیار دارند. وال استریت ژورنال در گزارشی نوشت: هلدینگ غذایی صافولا که دوران خوبی را در زمان تحریم های ایران تجربه می کرد، سرمایه گذاری خود را کاهش داد، زمانی که تورم دورقمی ایران به نفع این شرکت سعودی ضربه زد. کشور ایران یکی از مهم ترین بازارهای خارجی است که حدود ۱۵ درصد کل درآمدهای حاصل از تجارت این شرکت را به خود اختصاص داده است. این درحالی است که عربستان سعودی حساسیت خاصی نسبت به تجارت با ایران دارد و روابط بین این دو رقیب منطقه ای آشفته است. هلدینگ صافولا به ریاست سلیمان بن عبدالقادر المهیدب، که عرضه کننده روغن خوراکی، شکر و دیگر مواد اولیه غذایی در بازارهای جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا است، گزارش داد که سود خالص ۱۵۰ میلیون دلاری این کمپانی در سه ماهه منتهی به ۳۱ دسامبر پائین ترین میزان نسبت به انتظارات تحلیل گرانی است که حدود ۱۷۰ میلیون دلار را پیش بینی می کردند.

روابط ایران و عربستان در حال حاضر خوب نیست. مسائل و مشکلات مختلفی باعث شده ایران و عربستان در نقطه مقابل هم قرار بگیرند. یمن، تجاوز به دو نوجوان ایرانی، سنگ اندازی در جریان مذاکرات، ارتباط با اسرائیل و موارد بسیار دیگری باعث اختلافات شده اند. اختلافاتی که از سران دو کشور هم فراتر رفته و به مردم رسیده است. نمونه اش بازی پرسپولیس تهران و النصر که شادی زنده گل پرسپولیس بسیار حاشیه ای شد و یا تجمع قشراهای مختلف مردم مقابل سفارت عربستان. این اختلاف ها (مخصوصا ماجرای تجاوز به دو نوجوان ایرانی) باعث شد عده زیادی از مردم و مراجع خواستار لغو سفر حج عمره شوند که این اتفاق هم افتاد.

از طرف دیگر عربستان هم چند هوایمی مسافربری ایرانی را بدون دلیل به ایران برگرداند تا عمق اختلافات بیش از پیش نمایان شود. با این اوصاف و از آنجاییکه در طول تاریخ هم مردم ایران حس مثبتی نسبت به عربستان ندارند، به نظر نمی رسد عربستانی ها حضور زیادی در بازار ایران داشته باشند اما روزنامه آرمان در گزارشی از حضور گسترده عربستان در بازار ایران خبر داده است. آنطور که روزنامه آرمان گزارش داده مهم ترین اقلام صادراتی ایران به عربستان شامل: «سیمان، محصولات آهنی،



بخرش آفتاب» را در اختیار دارد! براساس اطلاعات مربوط به سایت این شرکت، سلیمان بن عبدالقادر المهیدب از چهره های سرشناس و بانفوذ در حکومت سعودی، عرضه کننده روغن خوراکی، شکر و دیگر مواد اولیه غذایی در بازارهای جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا است. سود خالص این کمپانی در سه ماهه منتهی به ۳۱ دسامبر ۲۰۱۳ بالغ بر ۱۵۰ میلیون دلار ثبت شده است. و این درحالی است که طبق مستندات موجود در سایت رسمی این هلدینگ بزرگ سعودی، از سال ۲۰۰۴ سهامدار عمده شرکت صافولا بهشهر نیز بوده است. اما نکته قابل توجه آن است خانواده المهیدب به عنوان یکی از خانواده های منفذ در حاکمیت سعودی، تنها سهامدار عمده هلدینگ صافولا (مالک شرکت مارگارین و بهشهر) نیست و طبق اعلام رسمی این شرکت درخصوص سهامداران عمده هلدینگ صافولا، دولت عربستان سعودی به عنوان یکی از سهامداران عمده این هلدینگ معرفی شده است به نحوی که سازمان تامین اجتماعی دولت عربستان سعودی نیز مالک ۱۰ درصد سهام کل هلدینگ صافولا است. با این حال به نظر میرسد میزان حضور عربستان در اقتصاد ایران (به خصوص صنایع غذایی) در حال افزایش است.



ملاحظات درباره عربستان را کنار بگذارید

سرلشکر جعفری ادامه داد: هر روز شاهد تقویت ابعاد و قدرت انقلاب اسلامی در بیرون هستیم و دشمنان و امریکا به آن تن داده اند، امروز عربستان خائن دقیقا با جای پای اسرائیل و صهیونیست گذاشته است. فرمانده کل سپاه با اشاره به حمله عربستان به یمن، گفت: عربستان با بی شرمی، وقاحت و زیرپا گذاشتن اصول اسلامی یک کشور اسلامی که سلطه را نفی می کند بمباران می کند. اگر ملاحظاتی در کشور ماست و برخی مسئولین در این باره حرفی نمی زنند، بخاطر مقاطع گذشته است، این ملاحظات باید بشکنند. وی مخالف داشتن را از ویژگی های حرکت های جهادی دانست و اظهار داشت: حرکت های جهادی باید برای خدا و خالصانه و با تلاش باشد، بعنوان مثال در بحث بودجه مخالفت هایی را که مانع رسیدن بودجه به امور تحقیقاتی می شود باید بشناسیم و با آن مقابله کنیم.



تشدید برخورد های جولان خودروه های لوکس

معاون ترافیکی پلیس راهور تهران گفت: هر شب ۵۰۰ خودرو به دلیل تخلفاتی چون لای کشی و سرعت غیرمجاز توقیف می شود. خودروهای با سرعت بالا که به ایست پلیس توجه نکنند، با حکم قضایی توقیف می شوند. سرهنگ پرویز حسینی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع فرماندهان نیروی انتظامی گفت: بخشی از کاهش تصادفات تهران به دلیل اجرای طرح های شبانه پلیس در بزرگراه ها و معابر و برخورد با تخلفات سرعت غیرمجاز و لای کشی و حرکات مارپیجی است. در حال حاضر این طرح ها با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب این طرح ها تشدید خواهد شد. وی با تاکید بر تشدید طرح های ضربتی در این رابطه افزود: برخی از رانندگان خودروهای گران قیمت با سرعت بالا در معابر و بزرگراه های پایتخت تردد می کنند و پس از دستور ایست پلیس از محل متواری می شوند که طی مکاتبه با مرجع قضایی قرار بر صدور حکم توقیف این خودروها شد.



واکنش آیت الله مکارم به سخنان روحانی در جمع ناجا

آیت الله مکارم با انتقاد از سخنان مطرح شده مبنی بر اینکه وظیفه نیروی انتظامی اجرای قانون است نه اجرای اسلام گفت: این سخن از سه نظر دارای اشکال مبنایی است و باید از بیان چنین اظهاراتی پرهیز شود. وی بیان کرد: بیان این سخن صحیح نیست چرا که قوانین ما چیزی جز اسلام نیست و قوانین ما از اسلام برگرفته شده است. این مرجع تقلید تاکید کرد: همه افراد جامعه اعم از پلیس و غیرپلیس موظف هستند که قوانین اسلام را اجرا کنند. آیت الله مکارم شیرازی تصریح کرد: در خصوص اجرای امر به معروف و نهی از منکر نیز طبق قرآن کریم همه مسلمین وظیفه دارند. این مرجع تقلید یادآور شد: با بیان این سخنان چراغ سبزی برای افراد آلوده به انواع مفاسد اخلاقی و مجالس کثیف نشان داده می شود که گویا از این به بعد آزاد هستند و پلیس هم کاری به ایشان ندارد.



احساس تکلیف شرعی نمی کنم

حجت الاسلام ناطق نوری در نشست کانون نمایندگان ادوار مجلس گفت: احساس تکلیف شرعی برای ورود به انتخابات نمی کنم. حجت الاسلام ناطق نوری با تنگ نظری و کوشش برای حذف یکدیگر گفت: متأسفانه چون قاعده بازی را بلد نیستیم و ابزار آن را نداریم، در زمان انتخابات فضای سیاسی کشور متشنج می شود. وی درباره عملکرد دولت گفت: با آقای روحانی در مجلس همکاری بودم، ایشان در موقع تشکیل فراکسیون ها نیز اعتدال داشت و در حال حاضر نیز اعتدال را حفظ کرده و از نیروهای مختلف استفاده می کند که فرصت خوبی برای کشور بوده و نتیجه آن آرامش در کشور است. رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری افزود: مجلس پنجم اقلیت مقتدری بود خدا را گواه می گیرم در آن مجلس با وجود اقلیت قوی در طول ۴ سال یک روز استرس نداشتم و هر روز مشتاقانه به مجلس می رفتم و با هیچ نماینده ای به تندی صحبت نکردم.

خبر

تقی زاده روابط عمومی آموزش و پرورش کرمان در گفتگو با پیام ما:

منشاء مسمومیت دانش آموزان زرنندی در ابهام

اواخر هفته پیش بود که خبر مسمومیت ۷۶ دانش آموز زرنندی در رسانه ها منتشر شد. ۴۰ نفر از این دانش آموزان بدلیل مسمومیت در بیمارستان بستری شدند. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش کرمان به پیام ما گفت: فقط ۳ دانش آموز دیگر در بیمارستان بستری هستند که آن ها هم امروز مرخص می‌شوند. البته این ۳ دانش آموز محض احتیاط در بیمارستان نگه داشته شدند تا دوره درمان آن‌ها به اتمام برسد. عباس تقی زاده افزود: نمونه برداری هایی که از مواد غذایی شده بود روز شنبه به آزمایشگاه تحویل داده شد و روز ۱۵ اردیبهشت جواب آزمایش می‌آید که مشخص شود منشاء این مسمومیت غذایی بوده و یا عامل دیگری باعث این اتفاق شده است و هنوز منشاء این مسمومیت مشخص نیست و باید صبر کنیم تا جواب آزمایش نمونه‌ها بیاید. وی تصریح کرد: این مسمومیت فقط مخصوص دانش آموزان نبوده و برخی اهالی زرنند از قشرهای دیگر هم با علائم خاص به بیمارستان‌ها مراجعه کردند. به همین دلیل باید صبر کنیم تا نتیجه آزمایش بیاید و منشاء این مسمومیت را بفهمیم.

تقی زاده درباره کیفیت آشپزخانه‌ای که به مدرسه فرهنگیان زرنند غذا می‌داده گفت: به طور قطع نمی‌توان دلیل مسمومیت را غذا دانست چرا که آشپزخانه‌ای که مدرسه فرهنگیان زرنند با آن قرارداد داشته معتبر است و برای اولین بار هم غذا از این آشپزخانه تهیه نشده بود و چندین سال همکاری بین این مدرسه و آشپزخانه ادامه داشته است. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان با تاکید بر پیگیری ماجرا تا مشخص شدن منشاء مسمومیت توسط آموزش و پرورش گفت: به عنوان آموزش و پرورش سلامت دانش آموزان برای ما بسیار مهم است و در صورت مشخص شدن مسبب این اتفاق هیچگونه اغماضی نمی‌کنیم. وی اظهار داشت: آموزش و پرورش استان همان ابتدا یک تیم پزشکی به زرنند اعزام کرد و این تیم در زرنند مستقر شد و هر روز از طریق آموزش و پرورش پیگیری ماجرا هستند. خوشبختانه الان اوضاع کنترل شده است. این مسئول آموزش و پرورش استان کرمان در پایان به پیام ما گفت: اگر قصوری از طرف آموزش و پرورش در این ماجرا اتفاق افتاده باشد مطمئن باشید در این زمینه برخورد‌های لازم انجام می‌شود.

گفتنی ست دیروز هم فرماندار زرنند از ممنوعیت توزیع غذای گرم در مدارس این شهر تا اطلاع ثانوی خبر داد و گفت: به محض اطلاع از شیوع بیماری و مراجعه تعدادی از دانش آموزان به مراکز درمانی شهرستان بلافاصله تیم هایی از مراکز بهداشت تشکیل و به بیمارستانهای سطح شهر به منظور شناسایی نوع بیماری و اقدامات اولیه و جلوگیری از گسترش این بیماری صورت گرفت و تیمهای مذکور نیز جهت روشن شدن وضعیت بهداشت مدرسه به این آموزشگاه مراجعه و پس از نمونه برداری از غذاهای سرو شده و نمونه برداری از آب آشامیدنی مدرسه این موارد را به مراکز آزمایشگاهی مربوطه ارسال کردند.



رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج-اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۳

آگهی اصلاحی

هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج.

ملکی که در آگهی پیشین اشتباهاً آگهی و برابر اختیارات تفویضی و یا آراء هیات های نظارت آگهی آنها تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ نشر نوبت اول به مدت یک ماه است. پلاک ۹۲ فرعی از ۱۹۷۷ اصلی فرمز و مجری شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۲۹۷ اصلی ملکی آقای اسلام بازرگیر آشویی به صورت ششادنگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸ مترمربع واقع در نورک آباد شهر قلعه کنج قطعه چهار بخش ۴۶ کرمان می باشد که در آگهی های قبلی نوع ملک اشتباهاً یک باب خانه قید گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج-اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۴



مسئول روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب کرمان هنوز برای ما سوال برانگیز است. اینگونه رفتارها در سال همدلی و همزبانی دولت و ملت برخلاف سیاست های کلی کشور و رهنمودهای مقام معظم رهبری است. شاید بهتر باشد روابط عمومی این نهاد نحوه تعامل و پاسخگویی به نشریات به عنوان صدای مردم از نو بیاموزد. آماده چاپ هرگونه پاسخ قانع کننده از طرف شرکت آب و فاضلاب کرمان هستیم.

گزارش اختصاصی «پیام ما» از وضعیت سوسمار دم نیگی

انقراض راست یا دروغ؟

به گوسفند حمله کند، عکس یک عروسک ببری را برای ما فرستادند و گفتند این همان یوزپلنگی ست که به گوسفندان حمله کرد.»

رئیس محیط زیست بزم:

امکانات لازم را در اختیار ما نمی گذارند

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بزم به پیام ما گفت: «سوسمار دم نیگی طبق قوانین ایران جزء گونه های حفاظت و حمایت شده محسوب می شود.» عارف کیا افزود: «مردم محلی و چوپان ها هم شاید حیواناتی مثل گرگ را می کشند که خطری برای آن ها داشته باشد ولی خاردم خطری برای آن ها ندارد و بعید می دانم محلی ها کاری به این گونه داشته باشند.» وی درباره نبودن پاسگاه محیط زیست در ریگان گفت: «از طرف سازمان محیط زیست نیرو و امکانات کافی وجود دارد اما متأسفانه نهادهای ذیربط در ریگان امکانات لازم را در اختیار محیط زیست نمی گذارند.» عارف کیا خاطر نشان کرد: «من بارها از فرماندار محترم ریگان درخواست کرده ام یک زمین هم کار خودشان را می کنند.» هرندی تصریح کرد: «یک سال پیش هم گفتند یک یوزپلنگ به ۵۰ گوسفند در ریگان حمله کرده و ما از ایشان خواستار مستندات شدیم چرا که از نظر علمی امکان ندارد که یوزپلنگ

ما گفت: «همه خاردم ها طبق قوانین ایران تحت حفاظت و حمایت هستند.» محمد ابراهیم صحتی افزود: «طی بررسی های اخیر خاردم ایرانی در ریگان، بزم، عنبرآباد، منوجان، قلعه گنج و در حاشیه منطقه حفاظت شده مارز مشاهده شده و فعلاً این گونه جانوری در مرحله انقراض نیست.» وی اظهار داشت: اگر کسی به خاردم آسیمی برساند و این خزنده را بکشد طبق قانون باید مبلغ ۱۰ میلیون ریال جریمه بدهد.» صحتی در پایان گفت: «چند وقت پیش هم یک سوسمار دم نیگی توسط یکی از همیاران محیط زیست دیده شده بود و در منطقه رهاسازی شد.»

مسئول روابط عمومی محیط زیست کرمان: این صحبت ها بیشتر جنبه دیده شدن دارد

مسئول روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست استان کرمان به پیام ما گفت: «فرماندار ریگان سالی یک یا دو بار حرف هایی را می زند که نامعلوم است و احتمالاً بیشتر جنبه دیده شدن دارد. محیط زیست ها تاکنون چند باری به ایشان هشدار داده است اما باز هم کار خودشان را می کنند.» هرندی تصریح کرد: «یک سال پیش هم گفتند یک یوزپلنگ به ۵۰ گوسفند در ریگان حمله کرده و ما از ایشان خواستار مستندات شدیم چرا که از نظر علمی امکان ندارد که یوزپلنگ



رئیس ثبت اسناد و املاک- کهنوج - اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۰

۲۹۷ اصلی قطعه چهار واقع در قلعه کنج- خیابان دانشجو بخش ۲۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای تورک احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک- کهنوج - اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۴/۰۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر هوشمند جرجندی فرزندمحمد بشماره شناسنامه ۵۳۱ صادره از ریگان در یک باب خانه به مساحت ۲۹۲/۱۴ مترمربع پلاک ۲۰ فرعی از ۱۸۸ اصلی فرمز و مجری شده از پلاک ۱۸۸ اصلی قطعه سه واقع درشهرودریار بخش ۲۶ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه یک مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج-اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۴/۰۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم بخش نیک اندیش فرزند غلامک بشماره شناسنامه ۲۹۵ صادره از کهنوج در یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۷/۰۳ متر مربع پلاک ۸۷۰ فرعی از ۴۹۷ اصلی فرمز و مجری شده از پلاک ۱۳ فرعی از

رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج-اصغر نارویی
م الف ۱۰۰۲۱



رضا عبادی زاده

اوایل سال ۸۹ بود که مدیرکل حفاظت محیط زیست کرمان از رها سازی سوسمار دم نیگی ایرانی در زیستگاه اصلی خودش که همان دشت های اطراف ریگان بود خبر داد. سوسمار یا آگامای دم نیگی ایرانی حدود ۶ سال قبل توسط یک دانشجو در دشت سیف الدینی واقع در ۶۵ کیلومتری ریگان مشاهده و زنده گیری شده بود. این در حالی بود که این سوسمار حدود ۱۲۷ سال پیش از این اتفاق توسط محقق بنام استرژ در ۶۰ کیلومتری جنوب خوسف در حاشیه کویر لوت گزارش و توصیف شده بود و در ۱۳۴ سال پیش نیز توسط بولانژه گزارشی از مشاهده ارسال شده بود و با گذشت بیش از یک قرن این سوسمار دیده شد. حالا اما خبر انقراض این فسیل زنده در خبرگزاری ها منتشر شده است. آنطور که فرماندار ریگان به خبرگزاری مهر گفته، سوسمار دم نیگی ایرانی به دلیل ظاهر ترسناک و البته تغییرات گسترده اقلیمی و خشکسالی در خطر انقراض قرار دارد. شرایط سخت آب و هوایی شرق کرمان در واقع امری عادی در محیط طبیعی زندگی این حیوان محسوب می شود اما خشکسالی های طاقت فرسای چند سال اخیر که گاه بی سابقه توصیف می شود و همچنین تغییرات واضح آب و هوایی و اقلیمی در این مناطق که موجب افزایش روزهای گرم و سیر صعودی درجه حرارت محیط اطراف شده است در کنار عواملی از جمله دخالت های انسانی و زیست محیطی و شکار بی رویه موجب تهدید ادامه حیات این حیوان شده است. غذای این جانور حشرات و گیاهان محسوب می شود این درحالی است که به دلیل خشکسالی بسیاری از پوشش های گیاهی در عرصه های طبیعی کرمان در حال از بین رفتن است. وضعیت زندگی سوسمار دم نیگی آنچنان اسفناک است که هم اکنون فرماندار شهرستان ریگان که مهم ترین زیستگاه این حیوان در کشور است نسبت به انقراض سوسمار

مصرف را مدیریت کنند. در صورت عدم همکاری مردم طبیعی است که کلاتشهرها با توجه به کاهش بارندگی با مشکل مواجه شوند.» وی تاکید کرده است: «با توجه به منابع محدود نیاز است که در شرایط بحرانی به ویژه در کلاتشهرها مردم مصرف را مدیریت کنند تا نیازی به استفاده بیشتر از منابع آب زیرزمینی نیز نباشد.» این مسئول وزارت نیرویی با امیدواری به بارش های خردادماه اشاره می کند و می گوید: «امیدواریم بارش های بهاری تا نیمه خرداد ادامه یابد اما اگر حجم بارش ها کمبود آب را جبران نکند، در تعدادی از شهرها با کمبود آب مواجه خواهیم شد و ممکن است جیره بندی آب صورت گیرد.» صحبت های فقهی نشان از جدی شدن بحث جیره بندی آب در

جیره بندی آب در کلاتشهرها روی میز وزیر نیرو آب و فاضلاب کرمان پاسخگو نیست

کلاتشهرها دارد و احتمال می رود بدلیل بحران بی سابقه آب در کرمان، این شهر هم جزء کلاتشهرهایی باشد که تابستان امسال را با جیره بندی آب پشت سر می گذارد. رفتار عجیب مسئول روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب کرمان در بین کلاتشهرهایی که احتمال جیره بندی آب در آن ها وجود دارد، با دفتر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان تماس گرفتیم و مسئول دفتر مدیرعامل، صحبت کردن با ظاهری را منوط به هماهنگی با روابط عمومی دانست. چندین بار تماس با دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب نتیجه ای در برداشت و با غفاری، مسئول روابط عمومی این شرکت تماس گرفتیم. این مسئول پس

خبر

کاهش ۱۰۰ درصدی تلفات جاده‌ای در بم

مسلم قادری اظهار داشت: با تمهیدات اندیشیده شده، همکاری مردم و تعامل و همکاری با پلیس از آغاز طرح نوروزی سفر ۲۵ اسفند ماه سال گذشته تاکنون، هیچ‌گونه تصادف منجر به فوتی در راه‌های حوزه استحفاظی این شهرستان رخ نداده است. نصب علائم ایمنی، گاردریل، گشت‌های مستمر و منظم راه‌داران در راه‌ها، همکاری و تعامل با پلیس در کاهش تصادفات بسیار مؤثر بوده است. سرپرست اداره راه و شهرسازی بم تأکید کرد: کاهش تصادفات بدون فرهنگ‌سازی و همکاری مردم مسیر نمی‌شود و در این راستا شاهد همکاری خوب مردم بودیم. در مدت اجرای طرح نوروزی سال گذشته دو نفر بر اثر تصادف در راه‌های حوزه استحفاظی این شهرستان کشته شدند.

فرودگاه کرمان گواهینامه فرودگاهی دریافت کرد

مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان گفت: فرودگاه کرمان گواهینامه فرودگاهی دریافت کرد و این موضوع گامی رو به جلو برای تحقق آمل بیست ساله مردم و مسوولان استان است. محمد نخعی افزود: توانستیم با همفکری، مساعدت و ارایه دیدگاه پیشکسوتان و مدیران عالی اجرایی، بستر تحقق فرودگاه بین‌المللی را ایجاد کنیم. وی بیان کرد: استاندار و مجمع نمایندگان استان بر احراز و استقرار فرودگاه بین‌المللی تأکید مضاعف و ویژه داشتند و ضمن مساعدت، نتیجه را رصد و به روز مطالبه می‌کنند. مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان، نیروی انسانی این اداره کل را متعهد، متخصص، متبحر و لایق دانست و گفت: در تمامی بخش‌های حساس اداره کل افرادی توانمند و حرفه‌ای حضور دارند که در برنامه ریزی، تعیین و هدف‌مندی اهداف، اجرا و نظارت مؤثر و اثربخش در کشور سرآمد هستند. وی از تلاش بیشتر برای کسب عنوان بین‌المللی در آینده نزدیک پس از تأیید سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد. نخعی ضمن قدردانی از تمامی مسوولان و کارکنان در راستای تلاش برای حل معضلات، به روز رسانی و ساماندهی فرودگاه مرکز استان اظهار کرد: تلاش دو ساله کارکنان فرودگاه مرکز استان با رفع بیش از ۳۰۰ یافته محرز، بر زمین مانده و تهدید پروازی ثابت کرد که همدلی، هم‌زبانی، وفاق و مهمتر از همه مشارکت جمعی و گروهی همکاران متخصص و خبره اداره کل در پیگیری این هدف بزرگ دستاوردی ماندگار برای فرودگاه کرمان بدست آورد.

برگزاری روز کرمان در نمایشگاه کتاب تهران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از برگزاری روز کرمان در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران خبر داد و فرسید فالاح در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: برپایی این روز یک ظرفیت قابل توجه است تا در فضایی فرهنگی، داشته‌ها و ظرفیت‌های علمی، فرهنگی و هنری کرمان را معرفی نماییم. وی با بیان اینکه ۲۵ اردیبهشت ماه جاری به عنوان روز کرمان در نمایشگاه کتاب تهران مشخص شده است اظهار کرد: این روز با حضور استاندار و جمعی از مسوولان اجرایی استان برپا می‌گردد ضمن این که دیدار با معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از برنامه‌های این روز است.



رضا عبادی زاده

چند وقتی است که قلیان دوباره خیرساز شده است. در دوره ناصرالدین شاه قاجار بود که نهضت تنباکو توسط مراجع و مردم ایران شکل گرفت و مردم برای اعتراض به قرارداد تنباکوی ناصرالدین شاه با تالیوت انگلیسی قلیان‌ها را شکستند و باعث لغو این قرارداد شدند. حالا با گذشت بیش از یک قرن از این اتفاق، این بار نهضت تنباکوی جدیدی

بزودی کرمان در جمع استان‌های نفتی قرار می‌گیرد

کلید تدبیر در قفل پتروشیمی کرمان

قرار است بزودی کرمان هم به جمع استان‌های نفتی کشور بپیوندد. با احداث چهار واحد پتروشیمی این اتفاق قرار است بیفتد. چهار واحدی پتروشیمی که محمود احمدی‌نژاد در سفر اولش به کرمان در دولت نهم وعده‌اش را داد اما مانند بسیاری از وعده‌های دیگرش، تا پایان دولت دهم اقدامی انجام نداد. حالا دولت یازدهم اما می‌خواهد این وعده رئیس دولت قبلی را اجرایی کند. آظور که خیرگزاری مهر گزارش داده این پروژه که یک برنامه پنج‌ساله بود و شروع آن نیز باید از سال ۸۶ انجام می‌شد می‌بایست تا سال ۹۱ عملیات ایجاد صنایع لازم پتروشیمی را در

استان به اتمام می‌رسید. از آنجا که وزارت نفت در آن زمان قبول کرده بود که خط لوله انتقال را آماده کند و گاز را سال ۹۱ تحویل دهد. بنابراین سال ۹۱-۹۲ در حقیقت می‌توانست زمان قطعی بهره‌برداری از این پروژه‌ها باشد. اما عملاً هیچ‌حمایتی از اجرای این مصوبه دولت در کرمان انجام نشد. منتقدان این پروژه دلیل اجرا نشدن این پروژه را نبود زیرساخت‌های لازم در کرمان اعلام کرده بودند و این‌گونه بیان می‌شد که اجرای این پروژه در کرمان پشتوانه اجرایی ندارد. حالا پس از گذشت سالها از تصویب این مصوبه نفتی در کرمان در دولت یازدهم استاندار کرمان چهار پروژه پتروشیمی کرمان را بررسی و آنها را در قالب اجرای این پروژه اصلی و احداث یک واحد پتروشیمی جمع بندی کرده است و قرار است همزمان با سفر رئیس



قلیان‌ها جمع و قلیان‌خانه‌ها بسته می‌شوند؟ نهضت تنباکوی دولتی

برای سلامتی افراد ضرر دارد هیچ شکی نیست و رسیدن به جامعه‌ای که کسی در آن قلیان نکشد بسیار ایده‌آل است اما جمع‌آوری قلیان‌ها و قلیان‌خانه‌ها، آن هم با طرح‌های ضربتی نه تنها مشرثمر نیست بلکه اثرات منفی برجای خواهد گذاشت. ممنوعیت استفاده از قلیان در پارک‌ها و جمع‌آوری قلیان‌خانه‌ها باعث می‌شود قلیان به خانه‌ها برود و چه تضمینی وجود دارد در خانه‌های مواد مخدر دیگری به میان کشیده نشود؟ اگر قلیان‌خانه‌ها و قلیان‌ها در ظاهر جمع شوند، مصرف قلیان در کشور کاهش می‌یابد؟ مگر چند سال پیش طرحی مشابه اجرا نشد و مصرف قلیان بیشتر از قبل نشد؟ از طرف دیگر با توجه به محدودیت

های تفریحی که در کشور ما وجود دارد، قلیان‌خانه‌ها از معدود مکان‌های تفریحی محسوب می‌شوند. در صورت بسته شدن قلیان‌خانه‌ها آیا جایگزینی برای اوقات فراغت جوانان ایجاد می‌شود؟ اگر جایگزین مناسبی وجود نداشته باشد چه بسا جوانان به خلاف‌های دیگری روی بیاورند. آنوقت مسئول این خلاف و از چاله به چاه افتادن جوانان کیست؟ از طرف دیگر تجربه نشان داده هرگاه فرهنگ‌سازی درست صورت گرفته باشد، جامعه خود بخود به سمت مسیر درست می‌رود. مگر رئیس‌جمهور گفت باید به مردم آگاهی داد تا آنان خود انتخاب کنند، کدام راه بهتر است. آیا طرح ضربتی و روش قه‌ری در مسئله قلیان همان آگاهی دادن به مردم است؟



پیگیری‌های استاندار کرمان تشکر کرد و با اقدامات انجام شده عملاً مشکلات پیش روی این واحد صنعتی که سالها مسکوت مانده بود برداشته شد. وی افزود: عملاً تخصص مواد اولیه به استان گام مهمی برای احداث این واحد بود که انجام شد و خوراک مجموعه تأمین شده است. وی اضافه کرد: مهمترین اقدامی که در سفر دولت به کرمان انجام خواهد شد کنگ زنی این پروژه است و باید امیدوار باشیم که این طرح به زودی با کمک دولت عملیاتی شود. وی گفت: در اتاق بازرگانی به دنبال ایجاد صنایع وابسته به پتروشیمی در کرمان هستیم و باید ارزش افزوده این صنعت را در کرمان ایجاد کنیم و از خام‌فروشی جلوگیری نماییم. رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان افزود: ارجای این پروژه میلیاردها تومان بار اجرایی دارد و برای استان مزیتی قابل توجه به حساب می‌آید.

گفتنی ست هشت سال پیش در سفر هیئت دولت به کرمان در مصوبه‌ای قرار شد چهار واحد پتروشیمی از جمله دو نوع واحد پلی‌اتیلن و دو نوع واحد PVC در شهرستان‌های جیرفت، بم، بردسیر و بافت استان کرمان راه‌اندازی شود. در آن زمان هیئت دولت با سفر به اکثر استانها قول راه‌اندازی یک واحد پتروشیمی را می‌داد اما با پایان یافتن دولت نهم و حتی دهم هیچ‌گاه خبری از احداث این واحدهای صنعتی در کرمان نشد.

گمان می‌رفت با راه‌اندازی این واحدهای صنعتی تحولی بزرگ در زمینه توسعه اقتصادی در کرمان روی دهد استانی که قطب تولید مس، زغالسنگ و سنگ آهن کشور است و مجتمع‌های بزرگ صنعتی از جمله گل‌گهر سیرجان، جلال‌آباد زرنند و شرکت مس را در خود جای داده است می‌رفت تا به یکی از قطب‌های تولید محصولات پتروشیمی نیز تبدیل شود اما عملاً اتفاقی در این زمینه در کرمان روی

نداد تا با شروع دولت یازدهم راه‌اندازی آن چهار واحد پتروشیمی در قالب یک مجتمع پتروشیمی در استان کرمان محقق شود.

سه هزار شغل در کرمان اجرا می‌شود

محمد رضا پور ابراهیمی، نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی هم به این خبرگزاری می‌گوید: احداث پتروشیمی در گام اول سه هزار شغل در استان ایجاد می‌کند و می‌تواند اشتغال کرمان را متحول کند. وی افزود: احداث این واحد تنها به فعالیت پتروشیمی ختم نمی‌شود زیرا مواد تولید شده توسط پتروشیمی می‌تواند تأمین‌کننده خوراک صدها واحد تولیدی تأثیرگذار در استان باشد و امیدواریم عملاً این واحد صنعتی در کرمان راه‌اندازی شود و زمینه توسعه صنعتی کرمان را فراهم کند.

وی افزود: زمینه‌های لازم برای تأمین زیرساختها از جمله گاز و آب این واحد صنعتی مهیا می‌شود و در این زمینه مشکلی در استان وجود ندارد و باید با همکاری و هم‌افزایی پتروشیمی کرمان را فعال کنیم و این واحد صنعتی تأثیرگذار را به عنوان فاکتوری تأثیرگذار در استان و کشور داشته باشیم. پور ابراهیمی با تقدیر از استاندار کرمان افزود: هم‌اکنون مقدمات احداث این واحد فراهم شده است و در سفر دکتر روحانی به استان عملاً این پروژه آغاز می‌شود. وی ادامه داد: سه هزار شغل این مجتمع به صورت مستقیم ایجاد می‌شود هزاران شغل غیر مستقیم و پایدار نیز در کنار مجتمع ایجاد می‌شود و یکی از چرخ‌های کرمان به حرکت خواهد افتاد. پور ابراهیمی خواستار ورود بخش خصوصی برای انجام سرمایه‌گذاری‌های پایین دستی پتروشیمی در کرمان شد و افزود: این واحد صنعتی باید طبق برنامه زمان بندی تا سه سال دیگر به اتمام برسد و باید از هم‌اکنون سرمایه‌گذاران را برای ایجاد واحدهای پایین دستی تشویق و حمایت کرد.

اجرای این پروژه برای استان مزیتی قابل توجه است

محسن جلال پور، رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان نیز این واحد پتروشیمی را مزیتی قابل توجه برای استان کرمان می‌داند و می‌گوید در ابتدا باید از

ثبت ۵۴۰ تخلف از واحدهای صنفی و غیرصنفی جنوب کرمان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: در مجموع ۲ هزار و ۷۶۹ مورد بازرسی از

واحدهای صنفی و غیرصنفی جنوب کرمان، ۵۴۰ تخلف صنفی به ثبت رسید. محمود اسکندری‌نسب افزود: بازرسان این سازمان از بیش از ۱۰ هزار واحد صنفی بازدید و با متخلفان برخورد لازم را انجام دادند. وی با اشاره به اینکه اکثر واحدهای صنفی مقررات لازم را رعایت می‌کردند، اضافه کرد: در مجموع از ۲ هزار و ۷۶۹ مورد بازرسی، ۵۴۰ تخلف صنفی به ثبت رسید. اسکندری‌نسب خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت هر گونه مشاهده تخلف از سوی واحدهای صنفی، موضوع را با سازمان صنعت، معدن و تجارت و شماره ۱۲۴ در میان گذاشته تا مأموران بازرسی این سازمان در اسرع وقت به آن رسیدگی کنند.

تشکل‌های کارگری در بم ایجاد شوند

فرماندار بم گفت: تشکل‌های کارگری باید در شهرستان بم احداث شوند. رضا اشک در جمع کارکنان اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بم اظهار داشت: شهرستان بم از قشر کارگری و کشاورزی به

یک شهرستان کارگری صنعتی تبدیل شده و می‌طلبد مسائل مشکلات کارگری آن متفاوت باشد و وظیفه سنگینی بر عهده شما است. وی یادآور شد: علاوه بر اینکه از تکنولوژی روز دنیا و علم استفاده می‌کنیم از تجربه کارگر نیز باید استفاده کرد چرا که در اقتصاد مقاومتی کشور کارگر نقش به‌سزایی دارد. وی عنوان کرد: تشکل‌های کارگری باید در شهرستان بم احداث و فرهنگ کارگری در شهرستان نهادینه شود، کارگر به حق حقوق خود آگاه نیست، باید فرهنگ کار را در جامعه گسترش و به انتظارات به حق کارفرما نیز بها دهیم. صالح برای‌نژاد رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بم نیز اظهار داشت: یکی از دغدغه‌های بسیار مهم این اداره توجه به مشکلات عدیده‌ای است که برای قشر کارگر به وجود می‌آید.

توسعه زیرساخت‌های درمانی کرمان با جدیت دنبال می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: توسعه زیرساخت‌های درمانی استان کرمان با شدت و جدیت ادامه پیدا می‌کند. علی‌اکبر حقدوست با اشاره به اجرای

طرح تحول نظام سلامت در استان اظهار داشت: طرح تحول نظام سلامت از یک سال پیش در کشور و استان کرمان به اجرا گذاشته شد و با توجه به ارائه چند بسته بهداشتی و درمانی، طرحی ضربتی و با فشار کاری سنگینی برای نیروها در سطوح مختلف بود. وی با اشاره به رضایت‌مندی ایجاد شده از اجرای طرح تحول نظام سلامت ادامه داد: با همراهی مردم و نیروهای دانشگاه رضایت‌مندی بالایی را شاهد هستیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان ابراز داشت: پرداخت هزینه درمانی از جیب مردم کاهش یافته و در رفتارهای درمانی اصلاحات قابل ملاحظه‌ای پیدا کرده‌یم. حقدوست عنوان کرد: در ارزیابی‌های وزارت بهداشت، کرمان و دانشگاه علوم پزشکی کرمان جزو رده‌های اول در پیاده‌سازی بسته‌های حمایتی طرح تحول نظام سلامت هستند.

رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب آن «بیست و سه نفر»

حجت‌الاسلام سیداحمد حسینی داشت: آیین پنجشنبه پامداشت ادبیات جهاد و مقاومت همزمان با دهمین سالگرد سفر رهبر معظم انقلاب به استان کرمان و



به همت مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان بیان کرد: این آیین با حضور پیشکسوتان عرصه ایثار و شهادت استان کرمان، نویسندگان و فعالان حوزه ادبیات مقاومت و مسئولان و شخصیت‌های استانی و کشوری پنجشنبه دهم اردیبهشت ماه از ساعت ۱۶ در حسینیه ثارالله کرمان برگزار می‌شود. حسینی ادامه داد: در این آیین از ۲۳ آزاده سرفراز که خاطرات متعلق به آنها است، تقدیر می‌شود. وی ضمن تقدیر از تلاش‌ها این نویسنده ابراز داشت: احمد یوسف‌زاده یکی از نویسندگان و اصحاب رسانه جنوب کرمان است که در این کتاب به بیان شرح هشت‌ماه ابتدایی اسارت و اتفاقاتی که برای این گروه بیست و سه نفره افتاده از جمله ملاقات با صدام در کاخ ریاست جمهوری عراق پرداخته است.



یادداشت

پزشکان بخوانند

خنده بر هر درد بی درمان دواست!

شایان ربیعی

وقتی نام «پزشک» یا «وکیل» به میان می‌آید، مردم انتظار تبلور یافتن سطح بالایی از فرهختگی را در ذهن می‌پروراندند و بخش مهمی از معانی فرهختگی در نقدپذیری است. به بیان دیگر، تحمل نقد و سعی در رفع نقص‌ها و موانع کارها، اگرچه یک خصالت خودبسنده فردی است اما بی ارتباط با سطح تحصیلات و فرایند جامعه پذیري افراد، از جمله پزشکان و وکلا نیست، با این اوصاف باید پرسید که چرا این قشر فرهیخته بعضاً تن به پذیرش نقد، آن هم در یک سریال تلویزیونی کم‌سای که همه می‌دانند مناسبات بازنمایی شده در آن غلو شده است، نمی‌دهند.

قضیه در آنجا تاسف بارتر می‌شود که به گفته سرپرست نویسندگان این مجموعه طنز، وزارت بهداشت به مسئولان شبکه سوم سیما، اعلام کرده که حاضر است تا در صورت ممانعت از پخش مجموعه طنز «در حاشیه» خسارت مالی لازم را در این باره بپردازد. در صورت صحت این خبر، پیش از هر چیز باید از مسئولان وزارت بهداشت پرسید که شما به چه حقی از منابع بیت المال برای جلوگیری از یک سریال تلویزیونی هزینه می‌کنید؟ و مسئولان وزارتخانه باید در این باره با صراحت و جدیت پاسخگو باشند. اما افزون بر این، نگرانی جدی و مهمی که باید به آن پرداخت، اثر «ناشکیبایی» و «فصاحت زودهنگام» پزشکان در پایین آوردن آستانه تحمل نقد اجتماعی است که بی تردید تبعات بسیاری به دنبال خواهد داشت.

وقتی فرهنگتگان جامعه ما نقد اجتماعی غلیظ شده در یک سریال کم‌سای را برنمی‌تابند، آیا می‌توان از سیاستون، نمایندگان مجلس، دولتی‌ها، گروه‌ها و احزاب سیاسی و مهتر از همه بدنه و لایه‌های مختلف اجتماعی انتظار داشت که نقد جدی و پروبلماتیک را بپذیرند؟ چه بسا این که برخی وکلای دادگستری هم به تبع این نقدهای شتابزده، کاسه صبرشان لریز شد و حضور تنها یک وکیل در این سریال طنز را هم برنتابند. به هر حال نقد زودهنگام و آلوده به برخی شتابزدگی‌ها و لجاجت‌های پزشکان اگرچه نتیجه بخش بوده و توانست پخش این سریال را به چند قسمت محدود کند، اما موجب کاهش سرمایه اجتماعی این قشر خدمتگزار نیز شده است. در واقع اگر منطق حاکم بر نقد پزشکان را بپذیریم باید این را هم بپذیریم که کارکرد ضرب المثل «خنده بر هر درد بی درمان دواست» سرخ و سرچشمه اصلی این نقدها است و چون خندانند مردم موجب کاهش مراجعه آنان به پزشکان می‌شود، عده زیادی از پزشکان از پخش این سریال شکایت کرده‌اند. این در حالی است که همه پزشکان از این که مجموعه طنز «در حاشیه» حتی اگر در مقایسه با کارهای قبلی مدیری کار ضعیف‌تری باشد، با خندانند مردم، می‌تواند از دردها و بیماری‌های جامعه کم کند باید سپاسگزار سازندگان آن باشند. اگر نه چنین باشد نتیجه می‌گیریم که.....

به هر حال این مجموعه طنز که بعد از سال‌ها با آشنی مهران مدیری و رسانه ملی و حضور تعداد پرشماری از چهره‌های محبوب و خاطره ساز تلویزیونی، مهمان خانه های مردم شده بود، از پنجشنبه متوقف شد و دلیل متوقف شدنش هرچه باشد، چیزی از تقنانپذیری پزشکان جامعه نمی‌کاهد.



این رابطه در شبکه‌های مجازی رد و بدل می‌شود، نشان می‌دهند. حالا باید منتظر ماند و دید که برپایی این جلسه از سوی طرفین موضوع تایید می‌شود یا خیر؟ «در حاشیه» پایان یافته اما ماجراهای آن ادامه دارد، طی روزهای گذشته هنرمندان مختلفی به اظهار نظر درباره این موضوع پرداخته اند و گفته‌اند که حاشیه‌های پیش آمده برای پخش سریال مهران مدیری درست آن آغاز می‌شود اما زمان پخش فصل دوم هنوز مشخص نیست.

جلسه غیر علنی نسخه «در حاشیه» را پیچید؟

«در حاشیه» در حاشیه

به زندان کشیده می‌شود و در زندان ادامه می‌یابد. چند شب پس از انتشار این گفت و گو وقتی پزشکان بیمارستان «حاشیه» در آخرین قسمت فصل نخست، دستگیر شدند، این احتمال تقویت شد که فصل دوم سریال در زندان سپری شود. حالا اما روزنامه جوان خبری را منتشر کرده که از برگزاری یک جلسه مشترک غیر علنی میان مسئولان صدا و سیما و مقامات وزارت بهداشت و صنف پزشکان در هفته‌های گذشته حکایت دارد. این روزنامه نوشته: «ماجرای سکوت ناگهانی صنف پزشکان معترض به سریال «درحاشیه» مهران مدیری و بعد از آن هم خبر قطع ناگهانی این سریال ۹۰ قسمتی از تلویزیون، همه و همه از برکات این جلسه مرموز پشت درهای

در حالی که فصل اول سریال مهران مدیری با دستگیری پزشکان بیمارستان «حاشیه» به پایان رسیده، حرف و حدیث‌ها در مورد آخرین ساخته مهران مدیری همچنان ادامه دارد. مدیران سازمان صدا و سیما در هفته پایانی پخش این سریال کوشیدند تا نشان دهند که توقف پخش آن ربطی به اعتراض پزشکان ندارد و تولید «در حاشیه» در سه فصل یک برنامه از پیش اندیشیده بوده است. با این حال وقتی صحبت به ادامه داستان می‌رسید، مدیر شبکه سه هم می‌گفت که ادامه این داستان در فضایی غیر از فضای بیمارستان ادامه خواهد یافت. او حتی به این نکته هم اشاره کرد که ترجیح می‌دهد از بین سناریوهای موجود، سناریویی ادامه پیدا کند که در آن ماجرا

تجاوز، تعرض یا بی حرمتی مساله این بود

با عنوان «تجاوز به ۲ نوجوان زائر ایرانی» صادر می‌کند. در این اطلاعیه از «فصد تعرض» به بهانه بازرسی صحبت می‌شود. علم الهدی امام جمعه مشهد ریشه های تجاوز را سیاسی ارزیابی می‌کند. در همان جمعه ۱۰۰ هزار ایرانی در ورزشگاه آزادی حاضر می‌شوند و بازی پرسپولیس مقابل النصر عربستان را تماشا می‌کنند. حضوری که در مقایسه با سایر دیدار های مشابه معنی دار است.

۳۳ فروردین در جلسه ای ۲ نماینده مجلس، مدیرکل حقوق بشر قوه قضاییه، نماینده سازمان حج و زیارت، نماینده بعثه رهبری و وزارت امور خارجه به همراه خانواده قربانیان رویداد جده برگزار می‌شود. احمد امیر آبادی بعد از این جلسه می‌گوید: «خانواده قربانیان موضوع تجاوز و خودکشی را کاملار د کردند و تاکید داشتند بیشتر آزار و اذیت و بی حرمتی بوده است. وزیر کشور عربستان نیز گفته است که دولت و خانواده قربانیان را در جریان محاکمه مامورین متخلف قرار می‌دهد.» ۲۴ فروردین بود که در اتفاقی نادر سفر حج عمره از سوی وزیر ارشاد به حالت تعلیق در می‌آید. حالا حادثه از «شبه تجاوز» به «تعرض» و سپس به «بی حرمتی» تقلیل یافته است. سرپرست حجاج ایرانی سید علی قاضی عسکر در همین ارتباط روز ۲۶ فروردین می‌گوید: «برخی سایت ها و افراد رسانه ها در تحریف جریان دست داشته اند. خبر تجاوز دروغ است و فقط تعرض بوده است. شیطنت های بسیار گسترده ای رخ داد و عده ای شعر سرودند و به خانه خدا و .. اهانت کردند. برخی به حج و عنوان مقدس حاجی توهین کرده و



نکیساختیسی

تر هستند از میلیارد ها تومان و یا دلاری حرف می‌زنند که سالانه به جیب سعودی میریزیم. حمله عربستان به یمن همزمان با داستان فرودگاه جده مزید بر علت می‌شود تا روح ضد سعودی ملت تقویت شود. جریحه دار شدن احساسات از انتشار عمومی به هنرمندان و روحانیان نیز سرایت می‌کند. رضا صادقی در صفحه اینستاگرام خود از برادران کفن پوش می‌خواهد که به این اتفاق نیز مانند سایر اتفاقات نگاه کنند و واکنش نشان دهند. در مورد دیگر آیت الله حائری شیرازی عضو مجلس خبرگان در برنامه تلویزیونی آفتاب شرقی موضوع تعرض به ۲ نوجوان ایرانی را به مساله هسته ای مربوط دانسته و آن را نشانه ای از جانب خدا قلمداد می‌کند. ایشان بین بازرسی ناجوانمردانه از نوجوانان در جده و بازرسی از مراکز هسته ای پیوند برقرار کرده و می‌گوید: «اینکه می‌خواهند بازرسی هسته ای از مراکز ما داشته باشند مراقب تجاوز طرف مقابل باشند. اتفاق جده یک هشدار است. بعد از اتفاق جده عمره را تعطیل می‌کنید تا این اتفاقات نیفتد. پس این طرف (هسته ای) را چه می‌کنید؟ آن (جده) تجاوز یکی به یکی ست. اینکه(هسته ای) تجاوز به کدام است.»

در تحلیل ها و از زبان شخصیت های مذهبی در کمال ناپاوری خبر از تحریم عمره به گوش می‌رسد. بازار شایعه رونق می‌گیرد. اخبار ضد و نقیض از خودکشی یکی از نوجوانان شنیده می‌شود. برخی دیگر نوجوانان را دختر می‌خوانند! ۱۷ فروردین مصاحبه خانواده قربانی اول با سایتی به نام دولت بهار منتشر می‌شود. در این مصاحبه پدر یکی از قربانیان از اتفاق جده بعنوان تجاوز یک دولت به دولت یاد می‌کند. یکی از مدیران کاروان هم در این گزارش مصاحبه کرده است. وی سن ماموران را ۲۴ و ۲۵ و سن نوجوانان را ۱۵ و ۱۶ سال ذکر کرده است. او می‌گوید چند نفر از نمایندگان مجلس با نام تماس گرفته اند که گفتیم گزارش را به حج و زیارت داده ام و از طرف سازمان به ما گفته شده که در مورد این موضوع با هیچ کس صحبت نکنید. قشقاوی بار دیگر به سطح اول خبرهای روز ۱۷ فروردین می‌آید و از احضار کاردار عربستان به وزارت خارجه و قول رسیدگی در بالاترین سطح مقام های عربستان می‌گوید. ۱۸ فروردین نوبت به سازمان حج و زیارت می‌رسد و اطلاعیه



جایگزینی پراید در سال جاری معاون برنامه ریزی تولید گروه خودروسازی سایپا گفت: تولید X2۰۰۰ یا تیا در سال جدید افزایش و تولید X1۱ یا پراید کاهش می‌یابد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد قربانی با بیان اینکه تولید تیا در سال ۹۳ کمتر از ۲۰ درصد تولیدات سایپا بود، افزود: در سال جدید تولید تیا به ۳۵ درصد افزایش می‌یابد و در سال های آینده تیا به تدریج جایگزین پراید می‌شود. وی با بیان اینکه در صددیم با توسعه بازارهای صادراتی، محصول پراید را به کشورهای دیگر صادر کنیم، گفت: البته تا زمانی که بازار کتش داشته باشد، پراید همچنان تولید خواهد شد. قربانی درباره افزایش قیمت برخی از محصولات سایپا گفت: هر شرکت خودروسازی مقید به رعایت قوانین تنظیمی وزارت صنعت، معدن و تجارت است و شوروی رقابت قیمت محصولات را تعیین می‌کند.



حجم ناچیز سرمایه‌گذاری‌های خارجی در ایران وزیر امور اقتصاد و دارایی می‌گوید «در حال حاضر حجم سرمایه‌های خارجی در ایران آنقدر ناچیز است که اعلام آن خجالت‌آور است.» به گزارش ایسنا، علی طبینیا که در نشست ماهانه‌ی جامعه اسلامی مهندسين سخن می‌گفت، ابراز امیدواری کرد که برداشته شدن تحریم‌ها، زمینه‌ای برای جذب سرمایه‌های خارجی باشد. او گفت: «در حال حاضر شاهد این هستیم که سرمایه‌گذاران خارجی تمایل دارند وارد بازار ایران شوند و ما باید از این فرصت برای جذب این سرمایه‌ها به خصوص در حوزه فناوری استفاده کنیم و تولیدات خود را به خارج از کشور صادر کنیم.» آقای طبینیا در عین حال تاکید کرد که برداشته شدن تحریم‌ها می‌تواند خطر افزایش تورم، افزایش واردات و سرکوب تولید داخلی را به همراه داشته باشد. وی گفت که از بین رفتن محدودیت در واردات و کاهش هزینه‌های مبادلاتی از یک سو، و افزایش درآمدهای نفتی و آزاد شدن منابع مالی مسدودشده از سوی دیگر، برای اقتصاد ایران هم فرصت است و هم تهدید.



بیش از ۳۶۰۰ کشته در زلزله نیپال مقام های نیپال می‌گویند که حداقل ۳۶۱۷ نفر در زلزله شدیدی که روز شنبه این کشور را لرزاند کشته و بیش از ۶۵۰۰ هزار نفر زخمی شده‌اند. این درحالی است که یک مقام صلیب سرخ گفت برخی از نیروهایش را در جریان عملیات نجات از دست داده است. بسیاری از خانه‌ها در کاتماندو از بین رفته است. برای اسکان بازماندگان این زلزله در پایتخت صدها چادر برپا شده است و تخمین زده می‌شود که دیشب هم صدها هزار نفر در مرکز نیپال دومین شب را در هوای آزاد سپری کرده‌اند. زمین لرزه باعث سقوط بهمن در اورست هم شد که در اثر آن دست کم ۱۷ نفر کشته و ۶۱ نفر هم زخمی شدند. تلاش برای خارج کردن قربانیان این حادثه از زیر آوار در کاتماندو پایتخت نیپال ادامه دارد. هنوز دسترسی به برخی مناطق زلزله زده این کشور دشوار است.



بیماری روانی و روان‌پریشی حدود ۱۲ میلیون ایرانی وزیر بهداشت، درمان، و آموزش پزشکی می‌گوید که حدود ۱۲ میلیون ایرانی دچار بیماری‌های روانی و روان‌پریشی هستند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسن قاضی‌زاده هاشمی، در همایش هفته سلامت گفت: «حدود ۸۰ درصد موفقه‌های سلامت خارج از سیستم وزارت بهداشت است و مسئولی مانند یکبارگی، بی‌سواد، و تضادفات می‌تواند در فرهنگ عمومی سلامت کشور تاثیرگذار باشد.» اظهارات آقای هاشمی مبنی بر ابتلای بیش از ۱۵ درصد جمعیت ۷۸ میلیونی ایران به بیماری‌های روانی در حالی صورت می‌گیرد که بیش از این، آمارهای متفاوتی از شمار این بیماران از سوی مقامات دولتی و کارشناسان این حوزه منتشر شده بود. در همین ارتباط، دکتر احمد جلیلی، رییس انجمن علمی روان‌پزشکان در ایران، در اسفندماه ۱۳۹۲، آمار بیماران روانی در ایران را ۲۵ درصد افراد بزرگسال ذکر کرده بود. در مهرماه ۱۳۹۲ نیز، علی‌اکبر سیاری، معاون امور بهداشتی وزارت بهداشت، از اختلالات روانی ۱/۲۱ درصد مردم کشور و ۲/۳۴ درصد از شهروندان تهرانی خبر داده بود.



نوبت دوم

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور مصوب ۷۱/۷/۱۲ و تبصره یک آیین نامه اجرایی مصوب ۷۱/۱۲/۱۶ هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ ۷۲/۲/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحقاقی خود را به شرح ذیل:

ردیف	نام رقبه	مشخصات ثبتی			شهرستان	حدود اربعه				مساحت به مترمربع			
		پلاک اصلی	پلاک فرعی	بخش ثبتی		شمال	مشرق	جنوب	مغرب	مساحت مستثنیات	مساحت منابع ملی	مساحت کل	
۱	گرگیشان	-	-	۴۰	بافت	محدود است به اراضی میان کهن- موسی آباد- کهن سرخ- حاجی آباد طبق نقشه ثبتی	محدود است به اراضی حاجی آباد - تقی آباد و عباس آباد طبق نقشه ثبتی	محدود است به اراضی عباس آباد- کهن چشمه و تقی آباد طبق نقشه ثبتی	محدود است به اراضی محمداباد- کاظم آباد-احمد خانی و امیرآباد طبق نقشه ثبتی	۱۸۲۵ و ۱۸۴۶	۶۱۳۶۶۱	۲۳۵۰۵۵	۱۰۴۸۷۱۶
۲	مزرعه سفته	مفروعات متعدد	-	۴۰	بافت	رودخانه بافت و محدوده پلاک ۲۱۶۳	اراضی ده لاله و محدوده پلاک شوریاز سفلی و پلاک ۱۲۳۳ زیدآباد	محدود است به اراضی نیرمود محمودی	محدود است به رودخانه بافت	۱۲۲۲	۳۱۴۶۰۶۶	۷۲۴۳۷۵۵	۱۰۳۸۹۸۲۱
۳	شوریاز سفلی	-	-	۴۰	بافت	محدود است به دارستان	محدود است به غالب آباد	محدود است به نیرمود محمودی	محدود است به اراضی سفته	۶	۲۲۰۰۰۰	۳۳۶۱۳۰۰	۲۷۸۱۳۰۰
۴	سجاده	-	-	۳۲	فهرج	به دشت	به اراضی قادرآباد پلاک ۴۸۶۵ الی ۴۸۷۰	به کوش و کچی قادرآباد	به اراضی خرمدمت پلاک ۴۸۸۰ الی ۴۸۸۱	۵۱۰۸ و ۴۸۸۱	۸۳۵۶۷	۲۷۲۹۲۲۹	۲۸۱۲۷۹۶
۵	کنج ریگ	-	-	۸	کرمان	به اراضی تلمبه سردامنه	به اراضی ملی پلاک ۴۶۸ بخش ۸	به اراضی ملی پلاک ۴۶۷ بخش ۸	به اتلال و اراضی ملی پلاک ۶۱ بخش ۴ موسوم به کهنوج مدیم	۳	۱۸۶۱۳۷۰	۷۹۱۳۶۱۷	۹۷۷۴۹۸۷
۶	تیکدر چترود و روستاهای تابعه	-	-	۸	کرمان	محدوده مرز شهرستان راور	محدوده اراضی ده زیار چترود	محدوده اراضی ملی پلاک ۴۷۷ بخش ۸	محدوده مرز شهرستان زرنند	۳۵	۵۱۰۷۹۲	۴۱۳۰۱۸۸۵	۴۱۸۱۲۶۷۷
۷	باغ سربند کوهپایه	همه پلاک های فرعی مفروعات داخل باغ	-	۸	کرمان	مایل به شمال شرقی است به حریم رودخانه خشک (مسیل)	مایل به جنوب شرقی است اراضی پشته شیران	مایل به جنوب غربی است اراضی پشته شیران	مایل به شمال غربی است اراضی مزرعه تیزین	۱۳۴	۲۰۳۴۷	-	۲۰۳۴۷
۸	رحیم آباد خواجه	کلیه پلاک های فرعی به جز ۴ و ۹ فرعی	-	۳۷	سیرجان	محدود است به اراضی موات رحیم آباد	محدود است به اراضی مشاع سلطان آباد پلاک ۹۷۸ و اراضی حبیب آباد پلاک ۱۲۰۹	محدود است به اراضی مشاع حبیب آباد پلاک ۱۲۰۹	محدود است به اراضی موات رحیم آباد	۱۲۲۵	۸۶۸۵۸۹	-	۸۶۸۵۸۹
۹	اراضی خالق آباد و راضی ملی جنوب غربی آن	-	-	۱۱	انار	اراضی قائمیه موضوع برگ تشخیص ۱۰۱۲ مورخ ۶۷/۶/۱۵ و اراضی فلدک	اراضی قربان آباد موضوع برگ تشخیص ۶۲۷ مورخ ۶۹/۱۲/۸ و اراضی شریف آباد خواجه	اراضی فتح آباد و جاده آسفاته قربان آباد- انار	اراضی فتح آباد و اراضی ده نو	۷۵۸۱ الی ۷۸۰۵	۶۷۱۵۱۰	۲۹۸۶۰۹	۹۷۰۱۱۹
۱۰	مزرعه علی آباد و راضی ملی جنوب آن	-	-	۱۱	انار	اراضی ملی پلاک ۱۹ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی	اراضی مهدی آباد و اراضی بهاء آباد	به خیابان و حریم جاده آسفاته انار-یزد	اراضی ملی پلاک ۱۹ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی	۹۵۴۳ الی ۹۵۵۳	۸۰۷۴۰۱	۲۰۱۶۹۱	۱۰۰۹۰۹۲
۱۱	باقیمانده اراضی عزت آباد و اراضی ملی شرق عزت آباد	-	-	۱۱	انار	اراضی محمدآباد و حسین آباد	اراضی ملی پلاک ۷۴۹۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی	اراضی باقیمانده پلاک ۶۴۲۲ موسوم به عزت آباد	اراضی داود آباد	۶۶۴۵ الی ۶۶۸۲	۱۱۶۹۱۰۰	۴۷۴۰۰	۱۲۱۶۵۰۰
۱۲	قسمتی از پلاک های ۷۳۶۳ الی ۷۵۲۱ و اراضی فاقد سابقه موسوم به گلدشت ۱	-	-	۱۱	انار	اراضی موسوم به گلدشت ۲	اراضی ده رئیس و اراضی اسحاق آباد	اراضی ملی اسحاق آباد برگ تشخیص ۱۰۴۴	جاده آسفاته انار-رفسنجان	قسمتی از پلاک های ۷۳۶۳ الی ۷۵۲۱	-	۱۳۹۱۹۱۳	۱۳۹۱۹۱۳
۱۳	علی آباد حسن	-	-	۱۱	انار	اراضی توکل آباد و اراضی اسدآباد	اراضی صادق آباد	اراضی محمدآباد و اراضی توکل آباد	اراضی توکل آباد	۶۸۴۷ الی ۶۹۶۰	۷۱۷۳۲۰	-	۷۱۷۳۲۰
۱۴	محمدآباد خواجه	-	-	۱۱	انار	اراضی علی آباد و اراضی توکل آباد	اراضی صادق آباد، اراضی داودآباد، اراضی اسحاق آباد	اراضی ده رئیس	اراضی ده رئیس، اراضی بشرآباد، اراضی شریف آباد	۷۳۶۲	۲۵۷۴۰۱۷	۲۵۹۳۰۴	۲۸۱۳۳۲۱
۱۵	اراضی قاسم آباد و تقی آباد	۱	-	۱۱	انار	اراضی فرهنگ آباد و یزدآباد موضوع برگ تشخیص شماره ۵۰۶۳ مورخ ۸۸/۵/۳۱	اراضی ملی پلاک ۱۹ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی	اراضی ملی هاشم آباد و محمودآباد موضوع برگ تشخیص شماره ۵۰۷۴ مورخ ۶۷/۸/۱۸ و اراضی ده شیخ	اراضی ده شیخ موضوع برگ تشخیص شماره ۱۰۱۵ مورخ ۶۷/۸/۱۸	۹۳۲۵	۳۵۰۱۶۶	۱۰۴۹۲۱۶	۱۳۹۹۳۸۲
۱۶	مزرعه طغرالجرد	۱ الی ۲۵۰۶	-	۱۵	کوهبنان	در سه قسمت اول رودخانه طغرالجرد دوم تپه مرز شهرسازی کیانشهر سوم جاده آسفاته کوهبنان به زرنند	مرز نقشه پلاک ۴۵۶ بخش ۱۵ جنوب پابدانا	مرز نقشه پلاک ۲۵۶ بخش ۱۵ جنوب پابدانا	جاده آسفاته خانمکان به کیانشهر مرز پلاک ۱۸۸۶۹ بخش ۱۳	۳۳۵	۱۱۹۸۷۵۵	۱۳۲۸۶۵	۲۵۸۱۶۲۰
۱۷	مزارع ده علی شورویه، شهرآباد، خرم آباد و حسین آباد	۱ الی ۲۹۱ و ۴	-	۱۷	کوهبنان	مرز تقسیمات کشوری استان یزد(شهرستان بافق)	در دو قسمت اول به مرز نقشه پلاک ۱۴۹ بخش ۱۷ دوم مرز پلاک ۳۴۶ بخش ۱۶	به مرز نقشه پلاکهای ۱۳۰ و ۱۳۱ بخش ۱۷ مرتع قلعه علی	در دو قسمت اول مرز نقشه پلاکهای ۱۳۰ و ۱۳۱ بخش ۱۷ و دوم مرز اراضی موات پلاک ۱۵۱	۷۱-۷۰-۹۸-۹۷-۸۳	۱۲۵۵۲۶۶	۲۲۸۹۸۶۴۵	۲۴۱۵۴۱۱۱
۱۸	مزرعه افزاد	۱۱۵۳ الی ۱۵۸	-	۱۶	کوهبنان	مرز پلاک ۳۴۶ بخش ۱۶ (غرب کوهبنان) موضوع برگ تشخیص شماره ۳۱۲۸-۷۲/۴/۲۴	جاده آسفاته ده علی به کوهبنان	به اراضی ده خواجه	مرز پلاک ۳۴۶ بخش ۱۶ غرب کوهبنان موضوع برگ تشخیص شماره ۳۱۲۸-۷۲/۴/۲۴	۱۰	۴۴۰۳۲۰	۳۵۶۸۷۹	۷۹۷۱۹۹
۱۹	قریه خانمکان	یک الی ۳۳۸	-	۱۵	کوهبنان	در دو قسمت اول جاده آسفاته پابدانا به طرف سبتک دوم مرز نقشه پلاک ۴۵۶ بخش ۱۵	مرز پلاک ۴۵۶ بخش ۱۵ جنوب پابدانا	مرز پلاک ۳۱۵ بخش ۱۵ به نام سبتک	مرز نقشه پلاک ۱۸۸۶۹ بخش ۱۳ کرمان	۳۳۱	۳۰۴۴۶۵	۲۱۰۷۵۶۵	۲۴۱۲۰۳۰
۲۰	مزارع سبتک و خونبو	یک الی ۱۸۹	-	۱۵	کوهبنان	مرز نقشه پلاک ۳۳۱ بخش ۱۵ خانمکان	مرز پلاک ۴۵۶ بخش ۱۵ جنوب پابدانا	مرز پلاک ۳۱۲ بخش ۱۵ رشک سفلی	مرز نقشه پلاک ۱۸۸۶۹ بخش ۱۳ کرمان	۳۱۵	۳۶۴۴۰۳	۲۰۹۴۹۸۰	۲۴۵۸۳۸۳
۲۱	فتح آباد گلوگاه	یک الی ۱۲	-	۱۷	کوهبنان	مرز نقشه پلاکهای ۱۳۰ و ۱۳۱ بخش ۱۷ مرتع قلعه علی	در دو قسمت اول به مرز نقشه پلاک ۸۹ بخش ۱۷ دوم مرز پلاک ۹۰ بخش ۱۷ مهدی آباد	در دو قسمت اول به مرز نقشه پلاک ۱۶ بخش ۱۷ مرتع حصومند	مرز نقشه پلاک ۱۸۷۶۰ بخش ۱۶ مراتع حصومند	۸۷ و ۸۵	۵۴۶۶۰۰	۱۱۶۳۳۲۲۱	۱۲۱۷۹۰۲۱
۲۲	باغ حسین بیگ	-	-	۸	کرمان	به پشته اهونی و تخت هینمان	به ده شیب علیا	به رودخانه گهری	به مزرعه انارستان	۱۸۳	۱۳۰۸۳۰	۳۹۲۹۶۶	۵۲۳۷۹۶
۲۳	حکیم آباد جوپار	-	-	۶	کرمان	در امتداد دیوار باغ نو محدود است به اراضی اسماعیل آباد و در امتداد نهر حکیم آباد محدود است به اراضی گودماهی	در امتداد نهر حکیم آباد محدود است به اراضی زیر گذار	در امتداد نهر حکیم آباد محدود است به اراضی تپه ریگی و تل سنگی که وارد باغ امام جمعه شده که در نهایت به کریم آباد محدود است	در امتداد باغات کریم آباد و در امتداد نهر زراعتی تا ابتدای حد شمالی محدود است به اراضی کریم آباد	۸	۷۹۲۶۳۱	۱۰۶۲۹۲	۸۹۸۹۲۳
۲۴	شمس آباد	-	-	۷	کرمان	به تل چشمه گز	به کهنوج	به اراضی چاه کنوئیه	به مزرعه ده نو	۵۳	۱۰۶۵۲۱	۲۹۸۶۱۸۷	۳۰۹۲۷۰۸
۲۵	باقیمانده پلاک ۵۸ کریم آباد سردار	-	-	۵	کرمان	به اراضی ملی پلاک ۶۱ بخش ۵ کرمان موسوم به زینل آباد	به اراضی ملی پلاک ۱۶۹ بخش ۵ کرمان	به جاده آسفاته ماهان-بم و اراضی ملی پلاک ۵۸ بخش ۵ کرمان	به اراضی ملی پلاک ۵۸ بخش ۵ کرمان	۵۸	-	۳۶۹۱۷۲۵	۳۶۹۱۷۲۵
۲۶	اراضی دیوانی	۲۶۲۵ و ۲۶۲۶	-	۶	کرمان	اراضی کریم آباد	چاههای شمس آباد	راه خاکی	کهن چنار	۱	۸۴۶۹۸	-	۸۴۶۹۸
۲۷	عباس آباد	-	-	۵	کرمان	به مزرعه ختکستون	به کوه دم اشتر	به رودخانه و تپه های عباس آباد	به تپه های گودتی و قنات مزرعه ختکستون	۲۲	۹۷۷۵۹	۱۸۰۶۸۸۲	۱۹۰۴۶۴۱
۲۸	نعمت اباد	-	-	۵	کرمان	به نهر کاظم آباد و رودخانه ترچگانگی	به تل چیلی و اراضی حسن آباد	به تل دهنه گودتی تو و استخر مزرعه مزبور و رودخانه	به گودآستانه و گودسیاه و گود علی و تپه های معروف به کوه های سیاه	۲۸	۳۳۳۰۸۰	۳۱۱۳۹۷۶	۳۴۴۷۰۵۶
۲۹	اراضی مشاعی اسماعیل آباد جوپار	۲-۵-۸-۳۵-۱۰۹	-	۶	کرمان	به پلاک ۶۰ و اراضی موات(ملی)	اراضی دیوانی، کوثر خیز	به جاده باغین، ماهان	اراضی پلاک ۱۴۰ فرعی از ۳ اصلی بخش ۶ کرمان(حجت آباد) و تپه های معروف پیازی بین اسماعیل آباد و حجت آباد	۲	۳۷۰۶۳۱۸	۴۲۸۴۹۱	۴۱۳۴۸۰۹
۳۰	تلمبه سردامنه	-	-	۸	کرمان	به اراضی پلاک ۵۰۱ فرعی از ۲ اصلی بخش ۸ کرمان	به اراضی ملی پلاک ۴۶۸ بخش ۸ کرمان	به اراضی ملی پلاک ۳ بخش ۸ کرمان موسوم به کنج ریگ	به اراضی ملی پلاک ۶۱ بخش ۴ کرمان موسوم به کهنوج مدیم	فاقد پلاک	۷۴۹۹۶۴	۲۰۴۸۶۷۷	۲۷۸۸۶۴۱
۳۱	احمد خانی	-	-	۴۰	بافت	محدود است به اراضی موات در امتداد نهر مورد ثبت به اراضی امیرآباد و گرگیشان طبق نقشه ثبتی	محدود است از انتهایی حد شمالی در امتداد نهر مورد ثبت به کندر و چیل کهن چشمه و اراضی امیرآباد طبق نقشه ثبتی	محدود است از انتهایی حد شرقی در امتداد نهر کاظم آباد و اراضی کاظم آباد طبق نقشه ثبتی	محدود است از انتهایی حد جنوبی در امتداد اتلال احمد خانی و اتلال و بنگاه کاظم آباد طبق نقشه ثبتی	۱۸۴۴	۶۵۰۰۰۰	۱۰۲۲۱۱۸	۱۶۷۲۱۱۸
۳۲	اراضی ملی فاقد پلاک واقع در کویر شهداد	-	-	۲۴	کرمان	به اراضی پلاک های ۳۴ و ۳۶ فرعی از ۱۸۷۶ اصلی واقع در بخش ۲۴ کرمان	به مرز تقسیمات کشوری استانهای کرمان و خراسان جنوبی	به اراضی لوت زنگی احمد	به اراضی ملی باقیمانده کویر لوت	فاقد پلاک	-	۷۴۸۲۹۹۷۸۴۵	۷۴۸۲۹۹۷۸۴۵
۳۳	یوسف آباد چاهدگال	-	-	۳۲	فهرج	جنگل چاهدگال به شماره پلاک ۵۱۹۷	دشت	اراضی موات ده شهردوست به شماره پلاک ۵۴۲۷	علی آباد چاهدگال به شماره پلاک ۵۱۹۸	۵۵۲۴	-	۱۵۴۲۳۵۲۸	۱۵۴۲۳۵۲۸
۳۴	دهشک	-	-	۳۲	فهرج	کاظم آباد چاهدگال به شماره پلاک ۵۲۶۱ و جنگل چاه ریگان به شماره پلاک ۵۱۸۹	به جلال آباد چاهدگال	به ریگهای دهلی	به محمدآباد دهکای به شماره پلاک ۴۴۳۷	۵۵۲۲	-	۹۷۷۳۱۸۲	۹۸۵۳۹۷۷
۳۵	ده اسماعیل	-	-	۳۲	فهرج	علی آباد چاهدگال به شماره پلاک ۵۱۹۸	اراضی موات دهشهردوست به شماره پلاک ۵۴۲۷	اراضی ملی	حسن آباد چاهدگال به شماره پلاک ۵۱۹۳	۵۵۲۳	-	۳۷۴۲۸۶۵	۴۰۳۱۲۹۸
۳۶	باغستان خبر	مفروعات زیاد	-	۴۱	بافت	محدود است به جاده آسفاته و مراتع شمال خیر کفه کرنجان	محدود است به پلاک های ۵۹ و ۵۸- اصلی به نام های شمال خیر و کفه کرنجان و مراتع شمالی کوه خیر	محدود است به شش دانگ مرتع شمالی کوه خبر پلاک ۵۸- اصلی	محدود است به پلاک های ۲- اصلی بخش ۴۱ به نام مزارع و باغستان باغ کنار باغ پیشگاه خیر	۱	۲۸۰۴۹۷۰	۱۹۹۸۰۰۷	۴۸۰۲۹۷۷

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ (هرپلاک) موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید و مشخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان های ذریبط و یا اداره کل موجود می باشد، جزء منابع ملی شده ماده ۱ قانون ملی شدن جنگل ها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشد از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به شعبات دوم و پنجم عمومی و حقوقی دادگستری شهرستان کرمان مستقر در دادگستری استان کرمان به ادرس: چهارراه قدس (چهارراه ارگ) ارائه تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام شعبات دادگاه های مذکور این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.

مهدی رجیبی زاده

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان-م ۵۸

خبر

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان خبر داد

شرکت دو تیم هندبال
مس کرمان در لیگ های
کشوری رده های سنی

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: دو تیم هندبال مس کرمان در دو گروه سنی پایه در لیگ های کشوری شرکت خواهند کرد.

محمود محمودی نیا، در نشستی با جمعی از پیشکسوتان، ورزشکاران و مربیان هندبال استان و مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: یک تیم در گروه سنی زیر ۱۵ سال و تیم دیگر در گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال به صورت حرفه ای کار خود را آغاز خواهند کرد.

وی ادامه داد: این تیم ها به این دلیل تشکیل می شوند که نخبگان هندبال استان در این گروه های سنی بتوانند تا قبل از ورود به تیم های بزرگسالان، در سطح ملی و لیگ های کشور با حریفان مختلف رقابت و تجربه کسب کنند.

محمودی نیا، با اشاره به اینکه اجرای طرح توسعه ورزش کاری قوی تر از تعهد باشگاه مس کرمان است، تصریح کرد: طرح آکادمیک ها، کانون های ورزشی، استعدادیابی و ... همه از مواردی است که جای هیچ بهانه ای را برای ما نگذاشته است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان بیان کرد: هندبال اولویت اجرای طرح توسعه ورزش است که پای کار بودن نیروی انسانی به عنوان محور تحول از نیازهای اساسی اجرای آن است و بعد از آن نیز باید به بحث سخت افزاری و زیرساخت ها بپردازیم.

وی با تأکید بر اینکه امسال سال پرکاری را پیش رو داریم، خاطر نشان کرد: برای نخستین بار است در طول سال های گذشته که حمایت و توجه ویژه استاندار کرمان نسبت به ورزش وجود دارد و باید این موضوع را یک فرصت مغتنم بدانیم.

محمودی نیا، با اشاره به اینکه چشم انداز این طرح چهار، شش و هشت ساله است، افزود: طرح های کوتاه مدت ثبات و پایداری ندارند اما در این طرح توسعه ورزش ثبات و قاطعیت پیش بینی شده است.

وی گفت: در راستای مطرح شدن طرح توسعه ورزش، بنگاه های اقتصادی و بخش خصوصی به سمت حمایت از ورزش آمده اند که در حال حاضر بانک رسالت حمایت از فوتسال و لاستیک بارز حمایت جدی و قاطعانه از والیبال را برای صعود به لیگ برتر بر عهده گرفته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به درآمد حاصله از امکان ورزشی اشاره و بیان کرد: از نظر در درآمد امکان ورزشی و کمیسیون ماده ۸۸ در سال گذشته در ته جدول استان های کشور بودیم و تنها توانستیم ۱۴ مکان را به اجاره دهیم و در واقع کاری نکردیم.

محمودی نیا، خاطر نشان کرد: در سال جاری ۱۰۰ مکان ورزشی را اجاره خواهیم داد و از این درآمد در سطح استان برای اجرای طرح توسعه ورزش کمک می گیریم.



عزیزمحمدی به لیگ یک بازگشت. کرمانی ها باید منتظر بمانند تا حریفان را بشناسند. احتمالاً از بین تیم های مس رفسنجان، پاس همدان، نفت آبادان و شاید سیاه جامگان یکی حریف مس کرمان خواهد شد. در صورتیکه مس رفسنجان در گروه ب دوم شود، مصاف کرمانی ها دیدنی تر از سایر بازی ها خواهد بود.

عزیزمحمدی به لیگ یک بازگشت. آنها که در بازی های قبلی بابت گل های لحظات پایانی مس شاکي بودند، حالا باید از خودشان شاکي باشند که نتوانستند برتری شان را مقابل تیم با انگیزه گیتی پسند که برای فرار از سقوط مس جنگید حفظ کند. این یک خبر بد برای هواداران پرتعداد نساجی است که حضورشان در لیگ برتر می توانست فصل لیگ برتر رو به پایان است. کارت پایان خدمت آنها باطل شده است، مشخص نیست. سردار باران چشمه، مدیر کل تربیت بدنی نیروهای مسلح در برنامه ورزش مردم درخصوص ابطال کارت های پایانی خدمت برخی فوتبالیست ها گفت: برخی از بازیکنانی که کارت هایشان باطل شده، بیش از ۹۰ درصدشان به پادگان رفتند و در حال انجام خدمت سربازی هستند. من شخصاً به پادگان ها رفتم و از نزدیک شاهد این مساله بودم که آنها دارند در پادگان خدمت می کنند. ما در پادگان های کرمان، لاری و رشت بازیکنانی داریم که خدمت می کنند. وی درخصوص این مساله که آیا سازمان ورزش نیروهای مسلح با بازیکنان سرباز همکاری لازم را دارد، تصریح کرد: واقعا روندی است که مشخص شده است. کسی که در حد ملی و باشگاهی فعالیت می کند و وقتی نامه ای برای ما می آید، یک هماهنگی در میان نظام وظیفه و فدراسیون انجام می شود و در اسرع وقت کار او حل می شود تا این بازیکن از ورزشش دور نماند. باران چشمه در پاسخ به این پرسش که آیا برخی بازیکنان می توانند فصل آینده لیگ برتر فوتبال ایران برای باشگاهشان بازی کنند یا خیر، گفت: بیشتر این بازیکنان در حال حاضر در حال انجام خدمت سربازی شان هستند. کمتر از تعداد انگشتان دست وضعیت مشخص نیست. وقتی آنها مکرر درخواست می کنند و به اشتباهشان پی برند، باید تدریجی اندیشه شود. ما منتظریم تا تدریجی ببینیم و مجوز این را بگیریم تا این بازیکنان برای فصل آینده بتوانند خدمت

مس کرمان • آلومینیوم

پلی آفی شدیم

دروازه بان مس کرمان عامل اصلی شاگردان اکبر میثاقیان به مرحله پلی آف لیگ دسته اول بود. در شرایطی که دیروز همه انتظار داشتند مس حریف خود آلومینیوم را شکست دهد، بازی مطابق میل کرمانی ها پیش رفت و آنها به سختی یک امتیاز این مسابقه حساس را از آن خود کردند. در این بین آنها باید شکرگذار حضور سیروس سنگچولی باشند که در لحظه پایانی مسابقه با یک واکنش عالی دروازه مس را از فروریختن نجات داد. این در حالی بود که یک دقیقه بعد ضربه کاشته بازیکن آلومینیوم هم تیر دروازه مس را لرزاند تا آنها با بخت بلند به مرحله پلی آف صعود کنند.

تیم مس کرمان در هفته بیست و دوم و پایانی رقابت های لیگ دسته یک فوتبال عصر دیروز با کسب مساوی مقابل آلومینیوم هرمزگان به مرحله پلی آف این رقابت ها راه یافت. این دیدار که در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد با نتیجه مساوی صفر بر صفر پایان یافت. قاسم واحدی با کمک فرهاد مروجی و فرید امیدوار این دیدار را قضاوت کرد و علیرضا حیدرپناه و ایرج نظری داور چهارم و ناظر داوری این دیدار بودند. تیم مس کرمان با کسب یک امتیاز این دیدار ۳۶ امتیازی شد و به مرحله پلی آف لیگ دسته یک صعود کرد. واکنش استثنایی سیروس سنگچولی

لیگ برتر رو به پایان است

سر نوشت نامعلوم معافیت های
جعلی فوتبالیست ها

سربازی را در سطح ورزش انجام دهند. وی درخصوص اظهارات سردار کمالی که اظهار کرد ورزشکاران متخلف نمی توانند خدمت سربازی شان را بخرند، گفت: ایشان بهتر از من می دانند، اما بیش از ۹۰ درصد این افراد نشان طوری است که نمی توانند خدمت سربازی شان را بخرند و شاید فقط دو سه نفری باشند که نشان به این قانون می خورد. باران چشمه درخصوص وضع پولادی و سروش رفیعی، گفت: در این رابطه وزیر ورزش شخصا درخواست کرد که پولادی بتواند در بازی های آسیایی تیم ملی را همراهی کند. کفایشان هم شخصاً با بنده تلفنی تماس گرفت و گفت که بازی های قطر تمام شود، پولادی به تهران بازمی گردد و تکلیفش مشخص می شود. وی دو بار تلفنی این مساله را تأکید کرد.

وی درخصوص اظهارات پولادی که اعلام کرده بود تا پایان قراردادش باید در تیمش بماند، گفت: فعلاً شرایط تیمش طوری است که به لیگ پایین تر سقوط کرده است، اما تا زمانی که او به ایران بازنگشته، برای او نمی شود هیچ تصمیمی گرفت. رئیس کل ورزش نیروهای مسلح با اشاره به قانون سرباز قهرمان گفت: برخی بازیکنان فقط دو ماه آموزش می بینند و بعد از آن در اختیار فدراسیون ها قرار می گیرند. در قانون آمده است آنها که در المپیک مدال طلا، نقره و برنز دارند و مدال طلای بازی های آسیایی را کسب کرده اند و کسانی که در فدراسیون جانبازان و معلولان در حال فعالیت هستند و مدال می آورند، آنها معاف هستند.

فصل لیگ برتر رو به پایان است، اما وضع بازیکنانی که کارت پایان خدمت آنها باطل شده است، مشخص نیست. سردار باران چشمه، مدیر کل تربیت بدنی نیروهای مسلح در برنامه ورزش مردم درخصوص ابطال کارت های پایانی خدمت برخی فوتبالیست ها گفت: برخی از بازیکنانی که کارت هایشان باطل شده، بیش از ۹۰ درصدشان به پادگان رفتند و در حال انجام خدمت سربازی هستند. من شخصاً به پادگان ها رفتم و از نزدیک شاهد این مساله بودم که آنها دارند در پادگان خدمت می کنند. ما در پادگان های کرمان، لاری و رشت بازیکنانی داریم که خدمت می کنند. وی درخصوص این مساله که آیا سازمان ورزش نیروهای مسلح با بازیکنان سرباز همکاری لازم را دارد، تصریح کرد: واقعا روندی است که مشخص شده است. کسی که در حد ملی و باشگاهی فعالیت می کند و وقتی نامه ای برای ما می آید، یک هماهنگی در میان نظام وظیفه و فدراسیون انجام می شود و در اسرع وقت کار او حل می شود تا این بازیکن از ورزشش دور نماند. باران چشمه در پاسخ به این پرسش که آیا برخی بازیکنان می توانند فصل آینده لیگ برتر فوتبال ایران برای باشگاهشان بازی کنند یا خیر، گفت: بیشتر این بازیکنان در حال حاضر در حال انجام خدمت سربازی شان هستند. کمتر از تعداد انگشتان دست وضعیت مشخص نیست. وقتی آنها مکرر درخواست می کنند و به اشتباهشان پی برند، باید تدریجی اندیشه شود. ما منتظریم تا تدریجی ببینیم و مجوز این را بگیریم تا این بازیکنان برای فصل آینده بتوانند خدمت



گفتند پول خلعتبری را بدهیم که دایی موقی شود؟

افشاری علی دایی علیه هیات مدیره پرسپولیس

علی دایی سرمربی سابق پرسپولیس عقیده دارد در دوره سرمربیگری او در این تیم عده ای دوست نداشتند نتیجه مناسب به دست بیاید. دایی پس از مدت ها در این گفت و گو که در انگلیس انجام شده، به نکات جالبی اشاره کرده است که خواندنش خالی از لطف نیست.

نتیجه فوق العاده ای مقابل شیلی گرفتیم

من دو بازی آخری تیم ملی را ندیدم که بخواهم اظهار نظر کنم اما برد مقابل شیلی یکی از بهترین نتایجی است که ما توانسته ایم کسب کنیم. بچه های تیم ملی کار خیلی بزرگی انجام داده اند و توانستند آن تیم را شکست دهند و من هم خوشحال شدم. بازی را ندیدم اما نتیجه قابل قبولی در آن بازی کسب شد. بازیکنان تیم ملی به اقسام مختلف تحت فشار بودند اما خوب کار کردند.

موافق ماندن کیروش هستم

از آنهایی هستم که موافق حضور آقای کیروش در ایران هستند چون ایشان سال ها در ایران بوده و همه چیز دستش آمده اما به نظر من فدراسیون استقلال کافی را ندارد برای آنکه در مورد بحث آقای کیروش تصمیم بگیرد یا بگذرد.

من نمی دانم مربی ای که قرارداد دارد، دوباره این جلسات برای چه برگزار شد. به نظر من وقتی قرارداد امضا شده، باید به آن احترام گذاشته و طوری پیش برویم که تیم ملی ما ضرر نکند. بازیکنان تیم ملی هم کیروش را دوست دارند و مهمتر از همه هم نظر مردم است.

از بالا فشار آوردند دایی نباید باشد

مطمئناً آمدن آقای برانکو به نفع پرسپولیس است اما مشکل بزرگتر پرسپولیس مشکل مدیریتی است و این مشکل را باید حل کنیم. ریشه مسائل امسال تصمیم غلط وزارت ورزش در هیات مدیره ای بود که به پرسپولیس آورد و شما می توانید ببینید چه اتفاقاتی در پرسپولیس افتاد و چه کسانی به این باشگاه آمدند و رفتند. این تصمیم غلط باعث شد که پرسپولیس امسال نتیجه نگیرد. بیشتر اعضای هیات مدیره امسال مخالف من بودند، گروهی آمدند که با هم بودند و نمی خواستند من نتیجه بگیرم. ما در آن بازی تراکتور که باعث برکناری من شد، بد کار نکرده بودیم. ما بازیکنان



ماجرای فایل صوتی جلسه هیات مدیره

یکی از اعضای هیات مدیره فایل صوتی یکی از جلسه ها را در اختیار من قرار داده و اگر بخواهم این فایل را در اختیار مردم قرار بدهم، واقعا معلوم نیست که چه خواهد شد؟! من در جایی کار می کردم که دوست نداشتند موقی باشم. همه جا کمک می کنند به آدم همه جور ساپورت می کنند اما متأسفانه در پرسپولیس اینطور نبود مثلاً عین همین جمله که گفته اند که: «پول خلعتبری را بدهید که علی دایی نتیجه بگیرد؟» شما طرز تفکر را نگاه کن در حالی که وجود علی دایی و امثال علی دایی مهم نیستند و ما به خاطر شادی مردم کار می کنیم چون موقی شادی را به خانه های مردم می بیاوریم. پرسپولیس باید موقی بشود بخاطر اینکه مردم عاشق این تیم هستند. ما باید شادی را به جامعه بدهیم و وقتی شادی و نشاط در جامعه باشد خیلی از مسائل حل می شود. خیلی ها با این دو تیم زندگی می کنند و اجازه ندهیم که طرز تفکرمان این باشد چون دیدید خودشان هم به جایی نرسیدند.

انتقاد شدید

استاندار کرمان از

وضعیت فوتبال استان

استاندار کرمان با انتقاد از وضعیت فوتبال استان کرمان گفت: در حقیقت ما بعد از انقلاب نتوانستیم در حوزه ورزش فوتبال در این استان پرورش بازیکن حرفه ای داشته باشیم و هر ساله بازیکن از باشگاه های خارج استان و کشور خریدیم. وی با انتقاد از وضعیت فوتبال استان کرمان گفت: در حقیقت ما بعد از انقلاب نتوانستیم در حوزه ورزش فوتبال در این استان پرورش بازیکن حرفه ای داشته باشیم و هر ساله بازیکن از باشگاه های خارج استان و کشور خریدیم. رزم حسینی افزود: من همیشه گفته ام این بازیکنانی که باشگاه های مس و سایر باشگاه های استان به تیم هایشان دعوت می کرده اند به جای گل به حریف به تیم خودی گل می زدند و حالا ما آنها را دعوت می کنیم. استاندار کرمان گفت: اجرای سند توسعه ورزش استان با ۱۲ پایگاه در ۱۱ رشته ورزشی شروع شده، استعدادیابی ها در این سند انجام خواهد شد.



برای مربیگری به

ایران نیامده ام

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران می گوید برای مربیگری به ایران نیامده ام. هاشمیان درباره حضورش در ایران اظهار کرد: ایران من است و اگر در چند وقت گذشته در ایران نبودم به خاطر حضور در کلاس های مربیگری بود. به ایران آمدم تا با خانواده ام دید و بازدید کنم. او در پاسخ به این سوال که آیا پیشنهاد مربیگری از سوی باشگاهی دارد، گفت: خیر. فعلاً که هیچ پیشنهادی برای همکاری ندارم البته برای مربیگری به ایران نیامده ام. هاشمیان در ادامه در پاسخ به سوالی درباره وضعیت باشگاه پرسپولیس اظهار کرد: وضعیت باشگاه پرسپولیس به من ارتباطی ندارد. وضعیت این باشگاه را باید از محمدحسین نژاد فلاح پرسید. هاشمیان اضافه کرد: البته از نظر من مدرک مهم نیست و فقط مهم این است که شما علم کار را یاد بگیرید. وی در پایان خاطر نشان کرد: به نظر من مربیان جوانی که در فوتبال ایران کار می کنند همه خوب هستند. فدراسیون فوتبال باید از نظر آموزشی این مربیان را پشتیبانی کند.



اخراج صادقین

و خانزاده از

پرسپولیس

پیام صادقین که بابت به میدان رفتن در دیدار برابر سایپا ناراحت بود و حاشیه هایی نیز به وجود آورد از سوی برانکو در اختیار باشگاه قرار گرفت.



بازیکن پرحاشیه پرسپولیس که در جریان دیدار تیمش برابر سایپا با کریم باقری درگیری لفظی پیدا کرده بود، از سوی برانکو در اختیار باشگاه قرار گرفت. صادقین که در این فصل با حاشیه های فراوانی مواجه بوده و بارها از سوی کادرفنی این تیم اخراج شده بود اینبار از سوی برانکو در اختیار باشگاه قرار گرفت و این خبر از سوی محمود خوردبین به اطلاع این بازیکن رسید. همچنین خامزاده مدافع پرسپولیس بعد از درگیری با هوادار این تیم در قطر با حکم کمیته انضباطی باشگاه تا اطلاع ثانوی از بازی در این تیم محروم شد. پس از جلسه ای که در باشگاه پرسپولیس برگزار شد، ۳۰ درصد از قرارداد مدافع خاطی این تیم کم شد.

برگزاری مراسم

استقبال از شناگر

معلول کرمانی

سید شورش دلپسند شناگر معلول کرمانی که موفق به کسب دو مدال طلا و نقره از مسابقات شنای برلین شده بود مورد استقبال مسئولان کرمان قرار گرفت. وی با استقبال پرشوری که با حضور صادق زاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان، مهندس نخعی رئیس هیات ورزشهای جانبازان و معلولین استان کرمان، مولانا رئیس هیات ورزشهای ناشنوایان، نمایندگان از سوی اداره کل ورزش و جوانان و جمعی دیگر از ورزشکاران معلول و ورزش دوستان به کرمان بازگشت. سید شورش دلپسند ورزشکار معلول کرمانی شرکت کننده در مسابقات جهانی IDM که در شهر برلین آلمان برگزار شده بود توانست مدال طلای ۱۰۰ متر پروانه و مدال نقره ۴۰۰ متر آزاد را به خود اختصاص داد.



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی استان کرمان
 صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان
 مدیر عامل: نکیسا خدیژی
 سردبیر: بردیا امیر تیموری
 طراحی و رویه آرای: علی اکبرزاده

کرمان، بلوار جهاد، نبش جهاد ۴۸، طبقه اول واحد یک
 تلفن و دورنگار: ۳۲۴۳۵۹۱۱-۳۲۴۳۵۹۰۸
 پیش چاپ و چاپ: کرمان ترسیم (هزارویکشب جنوبی-۳۲۴۴۶۴۸۰)



شبکه های اجتماعی



سید جواد رضویان، بازیگر سریال در حاشیه با انتشار این عکس در اینستاگرامش نوشت:

به نام حضرت حق؛ شاید براتون جالب باشه که شخصیت و تیپ زهتاب در سریال (در حاشیه) از یک ایتم چند دقیقه ای در مجموعه (شوخی کردم) شکل گرفت. در ضمن جای اقا رضای شفیعی جم هم خیلی خالی بود، اقا سیامک هم که سایه برادریشون رو همیشه در این سالها حس کردم و میکنم. دوست داشتم یک تشکر ویژه از اهالی شهر مقدس قم داشته باشم، چرا که جنبه و ظرفیت شوخی رو کاملا درک کردند. الطاف و حمایت هاشون در این چند وقت فقط من رو شرمند کرد، من درسته کمتر از ده سال بیشتر در قم زندگی نکردم و سعادت همجواری بی بی حضرت معصومه (س) رو از دست دادم ولی همچنان نازنین دوستانی دارم که وجودشون ودعای خیرشون رو در زندگی و فضای کارم حس میکنم. البته لازم به ذکر میبینم که تکیه کلام ها و کلماتی رو از شهر های دیگه هم به این لهجه شیرین اضافه کردم و خوشحالم که در جامعه هر کجا پا میگذارم همه سعی میکنند با این لهجه با بنده ارتباط برقرار کنند. انشاءالله جامعه ما ظرفیت رو از قمی های نازنین یاد بگیرند و فرق شوخی و خدای ناکرده بی احترامی رو درک کنند. برقرار باد هر چی ادم با جنبه و خدا ظرفیت بده به ادم های کم جنبه. پرچم قم بالاست تا همیشه، همه زیر سایه بی بی حضرت معصومه (س) باشیم، یاحتی.

عکس نوشت:

در بعد از ظهر یک روز زمستانی که دست از همه چیز شسته بودم حتی از خودم متوجه شدم انگار تمام روشنایی از تو بوده است. حتی خورشید. وقتی توبودی، اداره برق هیچ مسئولیتی در قبال خانه ام نداشت حالا همه چیز سر جایش است درست سر جایش، تنها تویی غیر از آنچه که باید باشی



عکس از محمد خضری مقدم

مصطفی پاشایی:

دوست دارم در حوزه ی موسیقی مستقل باشم



مستقل و با سبک هایی جدید من را بشناسند. به اسم مرتضی هم صد در صد افتخار می کنم مطمئنا دوستان مرتضی هم به اوفتخار می کنند. مصطفی پاشایی درباره خودش نیز می گوید: ملودی با آهنگسازی مرتضی و صدای خودش نیز می گوید: ملودی آهنگ «سرت رو برنگردون» را خود مرتضی ساخته بود و قسمت اول آهنگ را هم خوانده بود ولی هیچ وقت نتوانست قسمت دوم را بخواند من احساس کردم که شعر هم من میخواندم هم او. مرتضی بیشتر ساز می زد. وی ادامه می دهد: دوست دارم که در حوزه ی کاری و موسیقی به صورت

مصطفی پاشایی پس از فوت برادرش مرتضی، به جمع خوانندگان پاپ پیوسته است و چند قطعه را نیز منتشر کرده. او می گوید: من همیشه تلاش می کردم که به خوانندگی به عنوان یک شغل نگاه نکنم، اگر هم در حال حاضر می خوانم برای این است که تا حدود زیادی خودم آرامش پیدا کنم و پدر و مادرم را راضی نگه دارم. مادرم هم در یک مصاحبه این موضوع را گفتند و از من خواستند که اگر بخوانی برای ما خوب است و آرامش پیدا میکنیم چون یک ذره جشن صداهای شبیه هم است. مصطفی درباره مقایسه او با مرتضی هم حرف

پادداشت

تحولی نوین در جوانسازی

دکتر عباس صفا*

آشنایی با RF Fractional Infini جدیدترین تکنولوژی جوانسازی و لیفت قسمت اول

ابتدا توضیحاتی در مورد دستگاههای معمولی رادیوفرکونسی داده میشود تا هم با نسل های ابتدایی (معمولی) و سپس با نسل یا ورژن جدید ان یعنی آر اف فرکشنال سوزنی (اینفینی) بهتر و بیشتر بدانید. امواج رادیویی پرفرکانس یا رادیو فرکونسی از سال ها قبل توسط پزشکان به عنوان درمان ضد چروک و سفت شدن پوست های شل و افتاده استفاده میشده و هنوز هم در بسیاری از مراکز لیزر و زیبایی پوست معتبر در دنیا و ایران استفاده میشود، در این دستگاهها ابتدا یک ورژن و یک ژل رقیق روی پوست مالیده میشود و سپس پزشک با دستگاه رادیو فرکانس امواج رادیویی پرفرکانس را روی سطح پوست می تاباند، این امواج رادیویی بتدریج گرما را از سطح پوست به عمق پوست (درم و زیر پوست) وارد میکند و این تاباندن این امواج بی عارضه بر پوست دو تاثیر دارد. ۱- تاثیر سریع ولی کوتاه مدت (اثر لیفت یا کشیدگی پوست) که با جلسه اول و دو دوم ظاهر میشود ولی در صورت توقف جلسات درمانی زود اثر ان از بین می رود این تاثیر موقف ناشی از انقباض و کشیدگی رشته های کلاژن های زیر پوست هست که نهایتا باعث لیفت موقف پوست میشود.

۲- با تکرار جلسات درمانی تاثیر دیررس ولی دراز مدت دارد. (تاثیر ضد چروک) شروع میشود، بتدریج با تکرار جلسات کلاژن های جدید داخل پوست تشکیل میشود که علاوه بر ادامه تاثیر لیفت (کشیده شدن پوست) باعث سفت شدن پوست های شل و افتاده میشود (خصوصا در قسمت پائینی و طرفین پوست صورت) و چروک های طرفین پوست خصوصا دور دهان و دور چشم بتدریج کم و کمتر میشود. توضیح مهم و نکته اول اینکه این امواج یعنی رادیو فرکانس هیچ ضرری برای پوست ندارد و یک متد غیر تهاجمی و بسیاری یازار برای پیشگیری و درمان چروک و شلی و افتادگی صورت می باشد و تاثیر درمانی ان به مراتب از گرم های ضد چروک بسیار گران قیمت در بازار بهتر و بیشتر است و نکته دوم اینکه بعد از جلسات درمان به هیچ وجه پوست دچار سوختگی و زخم نمیشود فلذا عوارضی مثل لک های تیره یا روشن در این متد ایجاد نمیشود، تنها موردی که بعد از جلسات درمانی ایجاد میشود فرمزی مختصر و خشکی پوست می باشد که به سرعت طی چند ساعت تا حداکثر یکی دو روز با استفاده از کرم های ترمیم کننده (ضد التهاب) و ابرسان پوست (کرم های مرطوب کننده) فرمزی و خشکی پوست از بین می رود. انواع متنوع و متعدد از مارک های مختلف دستگاههای آر اف ساخته و توسط پزشکان استفاده میشود.

* کلینیک پزشکی زیبایی دکتر صفا: کرمان، خیابان شاه، ساختمان پزشکان شاه، طبقه ۳، واحد ۳۰۵۲
 تلفن: ۰۹۳۵۷۷۳۳۸۲۲ و ۰۳۴-۲۴۷۸۲۰۳
 پیامک: ۱۰۰۰۹۳۳۴۱۲۵۰۰
 www.dr.safa.org

WHEEL THE FUTURE
GEELY
 EMGRAND

چهار فروش بعاره

• تحویل فوری با پلاک

• فروش بلندمدت با کارمزد ۲۰٪

• اقساط ۱۲ ماهه بدون بهره

• تخفیف در طرح های ویژه فروش

Emgrand TAT	Emgrand X7
حجم موتور: 1800 cc	حجم موتور: 2400 cc
قدرت موتور: 137 hp	قدرت موتور: 162 hp
گیربکس: CVT	گیربکس: DSI 6 AT

Emgrand TAT	Emgrand X7
امتیاز ایمنی: ۵ ستاره	امتیاز ایمنی: ۵ ستاره

اعتبار طرح تا پایان اردیبهشت ماه

نام خودرو	نوع خودرو (تیم بکس)	حجم موتور	قیمت خودرو با احتساب هزینه های ارسال	پیش پرداخت	سایر شرایط فروش اقسالی
Emgrand 7	صندوقی دار (تیم بکس)	۱۸۰۰CC	۸۷۷,۸۶۶,۵۷۵	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سایر شرایط فروش اقسالی
Emgrand 7 RV	هچا بک (تیم بکس)	۱۸۰۰CC	۸۸۸,۷۷۶,۶۶۲	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سایر شرایط فروش اقسالی
Emgrand X7	خانس بلند (تیم بکس)	۲۴۰۰CC	۱,۱۵۴,۲۶۹,۶۷۷	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سایر شرایط فروش اقسالی

جهت کسبه اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط فروش اقسالی ۱۸ الی ۳۰ ماهه به آدرس www.geelran.com مراجعه نمایید

عملیت مجاز ۲۱۱۱ (دلیلی)

دفتر فروش: کرمان، بلوار شهید صدوقی، بعد از چهارراه فیروزه، نبش خیابان والفجر جنوبی
 تلفن: ۳۴۴-۳۲۴۳۵۹۰۸

GEELRAN
 شرکت جیلران موتور
 نماینده انحصاری شرکت جیلی در ایران
www.geelran.com